
Apstiprinu
1933. gada 18. jūlijā.

Finanču ministrs J. Annuss.

Instrukcija
pie likuma par valsts nenokārtotu

saistību likvidēšanu.
(izdota uz minētā likuma 4. panta pamata

„Vald. Vēstn." 1933. g. 150. num.)

1. Resoriem, uz kuriem likums par
nenokārtotu saistību likvidēšanu attiecas,
steidzamības kārtībā jānoskaidro uz attie-
cīgu likumu pamata nodibinātās un līdz
šim budžeta kārtībā nenokārtotas saistības
un jāpieteic Finanču ministrijas Valsts
saimniecības departamentam kreditu pie-
prasījumu veidā ne vēlāk kā līdz š. g.
1. augustam. Kreditu pieprasījumu no-

raksti iesūtāmi Valsts kontrolei.

2. Kreditu pieprasījumos prasības jā-
uzrāda, grupējot pēc 'atsevišķiem valsts
saimniecības gadiem, kad viņas juridiski
nodibinātas.

3. Kreditu pieprasījumos atsevišķi
valsts kreditori vārdā nav minami, bet
prasības jāuzrāda kopsummās pēc attie-
cīga saimniecības gada valsts budžeta
tekošiem numuriem, vietām, paragrāfiem
un pantiem.

4. Kreditu pieprasījumu ailēs jāuzrāda
Sekojošas ziņas: a) prasību juridiskās no-
dibināšanās ' valsts saimniecības gads, .
b) attiecīga valsts saimniecības gada valsts
budžeta iedalījums, c) budžeta iedalījuma
klasifikācijas apzīmējums, d) saistību kār-
tošanai izprasāmās kredita summas,
e) cik no saistību kārtošanai pieprasīto
kreditusummāmjau nokārtotas līdz kredita
pieprasījuma iesniegšanas dienai no tekošā
saimniecības gada budžeta.

5. ļa daļa vai visa pieteikto veco rē-

ķinu summa būtu nokārtota no tekošā
saimniecības gada budžeta kredītiem, tad
attiecīgas summas iemaksājamas valsts
Kasē tekošā saimniecības gada kredita
atjaunošanai, uzrādot izmaksas ordr-
čeku numurus.

6. Pēč kreditu pieprasījumu saņem-
šanas Finanču ministrija sastāda kopēju
Prasību sarakstu, kuru pēc saskaņošanas
ar Valsts kontroli iesniedz Ministru kabi-
netam apstiprināšanai.

7. Uz Ministru kabineta apstiprinātā
kreditu pieprasījuma pamata Valsts saim-
niecības departaments nokārto rēķinus šīs
instrukcijas turpmākos pantos paredzētā
norēķinu kārtībā.

8. Ministru kabineta apstiprinātā kre-
ditu pieprasījuma kopsumma pārskaitāma
uzreiz piinā apmērā speciālā tekošā rēķinā
Latvijas bankā SN. 505, kas uzskatāms
kā kopēja kase likumā paredzēto saistību
likvidēšanai.

9. Pamatojoties uz apstiprināto kreditu
pieprasījumu, Valsts saimniecības departa-
ments atver attiecīgiem resoriem kreditus
saistību kārtošanai no kopējās kases resp.
speciālā tekošā rēķina SN. 505 tādā pat
kārtībā, kā tas notiek ar notecējušā saim-
niecības gada veciem rēķiniem no speciālā
tekošā rēķina SN. 501.

10. Atvērto kreditu robežās izrakstītie
ordrčeki pirms izmaksas Latvijas bankā
iesniedzami Valsts budžetu nodaļai pār-
baudīšanai un reģistrēšanai.

II. Pēc visu rēķinu nokārtošanas un
neizlietotu summu un avansa atlikumu
atmaksas speciālā tekošā rēķinā SN. 505,
jāsastāda pārskats pēc noteikumos par
grāmatvedību un norēķināšanos valsts
iestādēs paredzētā valsts izdevumu pār-
skata parauga JVfe 9 un līdz ar attaisnojo-
šiem dokumentiem jānosūta Valsts kon-
trolei, bet ne vēlāk kā līdz š. g. 31. de-
cembrim. Pārskata noraksts iesūtāms
Valsts budžetu nodaļai.

12. Finanču ministrija slēdz visus at-

vērtos kreditus š. g. 1. oktobrī un š. g.
31. decembrī ieskaita speciālā tekošā rēķinā
SN. 505, varbūtēju atlikumu valsts rezerves
fonda speciālā tekošā rēķinā SN. 500.
Pēc speciālā tekošā rēķina SN. 505 slēg-
šanas no resoriem atmaksājamās summas
ieskaitāmas valsts ieņēmumos (E. N° 46,
§ 90)-

Instrukcija stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Valsts saimniecības departamenta
direktora v. i. J. Skujevics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v.
P. Ruņģis.

VirsOTāmatveža v. V. Staitmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas nodaļu

kopsapulces 1933. gada 2. jūnija sēdes
lēmumu Cirgaļu pagasts atdalīts tiesas
ziņā no Valkas apriņķa 4. iecirkņa mier-
tiesneša iecirkņa un piedalīts Valkas
apriņķa 2. iecirkņa miertiesneša iecirknim.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā. N° 5299.
Priekšsēdētāja v. T. Bergtāls.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais de-

partaments, paziņojot, ka Ivans Pri-
luckis ir likvidējis viņam atļauto rakstu
darbu biroju Liepājā, uzaicina personas;
kurām pret minēto biroju būtu kādas
prasības, pieteikt tās Iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvības ielā Nē 37/39, triju mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma izpublicēšanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības ne-
pieņems un nodrošinājumu izsniegs pēc
piederības.

Rīgā, 1933. g. 17. jūujā. N° 7190.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

9549 priekšnieks R. Kondrats.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 24. maija
lēmumu ir apstiprinājis tecbniķa Vavilina
sastādīto un Daugavpils apr. Naujenes III
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Naujenes III meliorācijas sabiedrībā, mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. šļacbtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 7. jūnija
lēmumu ir apstiprinājis Latgales lauks,
biedrību sav. zemes kultūras biroja sastā-
dīto un Rēzeknes apriņķa Ružinas melio-
rācijas sabiedrības "„Kukuči" dalībnieku
pi'nā sapulcē pieņemto minētās sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ružinas meliorācijas sabiedrībā „Kukuči",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā:

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļacbtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. A. Kjuts.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š. g. 16. jūlijā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . .
Apģērbu rūpniecibas strādnieces . . 25
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 5
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 8
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 3
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . —
Tirdzniecības kalpotājas 8
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 2
Higiēnas darbinieces 1
Kantora darbinieces 8
Mājkalpotājas 29
Laukstrādnieces 3
Nekvalificētas strādnieces .... 290
Citos arodos 2
Pusaudži —

Kopā 384

Vīrieši:
Metallstrādnieki 42
Kokstrādnieki 17
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 4
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 3
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 7
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 7
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 5
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 10
Būvstrādnieki 47
Tirdzniecības kalpotāji 7
Transporta strādnieki 4
Kantora darbinieki 6
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki 162
Citos arodos 2
Pusaudži —

Kopā 325

Maksa par „Valdības Vēstnesi'':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1% gadu . . . .12— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 gadu • • • 10,—
j 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības rgan oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot cs^^^^^B

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: ^cOliiSll^šfelžl' Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^Š&S^ir^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^3gST Atvērts no pulksten 9—3

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums noteikumos par Šoseju un zemes ceļu departamenta

darbinieku dienesta apģērbu.
Noteikumus par Šoseju un zemes ceļu departamenta darbinieku dienesta apģērbu

(Valsts civildienesta nolikuma XVI piel.) grozīt sekosi:
1. pantā: starp vārdiem ,,darbu vadītāji" un ,,šoferi" ievietot vārdus ,,mašīnisti-

instruktori" , ,,mašīnisti".
2. pantā: starp vārdiem ,,direktors" un ,,inspektori" ievietot vārdus ,,pārvalžu

priekšnieki".

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Pārgrozījumi medību likumā.
(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)

- Medību likuma (Lik. kr. 1923. g. 169 un 1929. g. 160) 16. panta b un e punktu
izteikt šādi:

b) stirnu āžus (bukus) — no 1. janvāra līdz 20. jūlijam.
e) rubeņu gaiļus — no 1. jūnija līdz 15. augustam un no 1. februāra līdz 20. aprīlim.
Piezīme paliek spēkā.
Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījums noteikumos par Šoseju un
zemes ceļu departamenta darbinieku
dienesta apģērbu.

Pārgrozījumi medību likumā.

Instrukcija pie likuma par valsts nenokār-
totu saistību likvidēšanu.

Rīkojums par tarifa pazemināšanu IV Le-
vantes izstādes eksponātiem.

Rīkojums JV° 266
1933. g. 17. jūlijā,

par tarifa pazemināšanu IV Levantes
izstādes eksponātiem.

Bari pilsētā (Itālijā) š. g. no 6. līdz
21. septembrim tiek sarīkota IV Levantes
izstāde. Izstādes eksponātiem, kurus
vedīs no izstādes atpakaļ uz Latviju,
piemērojams preču tarifa I daļas (sk.
„Vald. Vestn." 1928. g. 170. num.) 41. §
eksponātu pārvadājumiem paredzētais
tarifa pazeminājums 25% apmērā.

Uz papildu maksājumiem tarifa paze-
minājums neattiecas.

Lai piemērotu minēto tarifa pazeminā-
jumu eksponātu_ pārvadājumiem, kurus
vedīs atpakaļ uz izsūtīšanas staciju, jāie-
vēro sekojošais:

1) pārvadājot eksponātus pie tiesas
satiksmes dokumentiem, jābūt klāt
iepriekšējai preču zīmei un izstādes
administrācijas apliecībai, kurā uz-
rādīts eksponenta vārds un uzvārds,
preces nosaukums un daudzums un
ka prece ir eksponāts, kuru kā ne-
pārdotu ved atpakaļ uz izsūtīšanas
staciju, un

2) pārvadājot šādus sūtījumus pie vie-
tējās satiksmes dokumentiem no
robežstacijas, minētā preču zīme un
apliecība iesniedzama robežstacijā,
eksponātus nosūtot, vai gala sta-
cijā — sūtījumu saņemot.

Uz izstādi pārvadājamiem eksponātu
sūtījumiem piemērojams eksporttarifs bez
kaut kādiem pazeminājumiem, tāpat ari
pazeminājums nav piemērojams eksponātu
sūtījumiem, kurus pārvadās tranzitā caur
Latviju.

Rīkojums spēkā no 1933. g. 1. augusta
līdz 31. oktobrim.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņgis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Naujenes III meliorācijas sabiedrībā,

jāņem daliba minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darftu kartiņa uzturēšana.

Darbu

B Dalībniekam Māju JfeNfe _ izmaksa pēc

I Dalībnieka
Da.ībnieka pjederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta

.* uannnieKa .pasumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēkjna Piezīmes
?g. vārds un uzvārds tiesību esošo mā -mērnie- -zemes piederēja dalībnieku
ņ apzīmējums nosaukums ,-lbas gra.?latu balsu skaitu _
?g nosauKunib plāniem reģistra ļ Ls

~7~~i 2. 3. ; 4 _ 5. . 6. | 7. ; 8. ļ 9.

1. Dementijs Stepana d. Nikolajevs, Larions Jāņa nMtL^h» w"™^stā uz"

dēls Radionovs un Jānis Jāņa d. Radionovs . Līdzīpašnieki Biķernieku sādžas 8 3834 Biķernieku pagasta 315,09 ™ņe™"pj^ pamTu
"

2. Akulina Alekseja m. Samoilov, Prodors Alek- dalībnieku maksājumu no-
sēja d. Kontradjevs un Agafija Alekseja m. teikšanai un nokārtošanai kā
Kondratjevs „ „ „ 10 3836 „ „ 154,— Pie darbu pirmreizējas izve-

3. Andrejs Pētera d.Andrejevs īpašnieks „ - 11 21108 „ „ 93- ««5 uztu?ēšan^ £58
4. Fetmija Jevstigneja m. Sevastjanov .... īpašniece Viselova sadzas 2 21353 Višķu pagasta o5,— turpmāk, neņemot vēra darbu
5. Malafejs Konst. d. Vasiljevs. ....... īpašnieks „ „ 3 21354 „ „ 165,— faktisko izmaksu, kura var
6. Jemeljan Jegora d. Aleksandrofs „ „ „ 15 21366 „ „ 132,— būt lielāka vai mazāka.
7. Prokofijs Pētera d. Isajevs „ „ „ 5 21356 „ „ 160,—
8. Larions Nikta d. Sevastjanovs un Aleksandrina

Sevastjanovas mantojuma masa Līdzīpašnieki ,, ,, 6 21357 ,, ,, 18,—
9. Andrejs Jāņa d. Aleksandrovs ' . īpašnieks ,, _„ 7 21358 „ ,, 44,—
10. Varvara Martjana m. Andrejevs, Grigorijs Luk-

jana d. Andrejevs, Pētera Lukjana d. Andre-
jeva mantojuma masa un Lūka Ivana d.
Stepanova mantojuma masa Līdzīpašnieki „ ,, - 16 21367 ,, ,, 118,—

11. Anastasija Ivana m. Sevastjanovs, Grigorijs
Kupriana d. Sevastjanovs un Nikolais Ku-
priana d. Sevastjanovs ,, „ „ 28 21379 ,, ,, 72,—

12. Praskovja Filipa m. Isajevs īpašniece „ „ 31 21382 „ „ 101,—
13. Sevastjans Ivana d. Aleksandrovs īpašnieks „ „ 12 21363 „ „ 27,—
14. Repina Feodora m. Sevastjanovs, Ivans Se-

mjona d. Sevastjanovs, Tatjana Semjona m.
Sevastjanovsjefiinija Semjona m.Sevastjan-
novs, Praskofija Semjona m. Sevastjanovs . Līdzīpašnieki ,, „ 13 21364 „ ,, 27,—

15. Semjons Feodora d. Jsajevs īpašnieks ,, ,, 30 21381 ,, ,, 26,—
16. Varlams Pāvila d. Vasiljevs „ „ „ 29 21380 „ „ 24,—
17. Grigorija Filipa d. Frolova mant. masa • „ „ „ 32 21383 „ „ 33,—
18. Ignatijs Harlama d. Vasiljevs „ „ „ 33 21384 „ „ 20 —
19. Jevdokina Konstantīna d. Vasiljeva mantoj.

masa „ „ „ 24 21375 „ „ 92 —
20. Daniels Feodora d. Isajevs ,, ,, „ ' 21 21372 ,, ,, 174,
21. Nikifora Pāvila d. Vasiljevs „ „ „ 20 21371 „ "„ 1A
22. Jekaterina Timoteja m. Vasiljevs mantojuma

'"asa . . . . „ „ „ 19 21370 „ „ 43 —
23. Fedots Nikita d. Sevastjanovs „ „ „ 17 21368 „ „ 45
24. Filips Stepana d. Bogdanovs „ „ „ 18 21369 " j; 103^—

| Kopā 2116,09
Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā. _N° 2767. . Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļacbtovičs.

Archīva Nē 2547. Mel. sab. reģ. Ka 873.
# Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Ružinas meliorācijas sabiedrībā „Kukučī" (Rēzeknes apr.),

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

_ _ , , Dalībniekam Mā Ju NsNs iJataTpēc
3 Dalībnieka

dalībnieka
pi(?derošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

?g vārds un uzvārds
'
tfeslbu

" vi?a lietošanā P^
un pie kādas agrākās muižas anrS Piezīmesa. varus un uzvaras uesiou esoŠQ

..u rnerme- zemes I,-u' ,
?

apzīmējums
nosaukums čības grāmatu piederēja ' baSusSlu;f( plāniem reģistra lmi;>u sKdiru

Ls5

li ; 2_ j 3 - ^

.

6
^

i ļ 8. ļ c/.

1. Pēters Franča d. Zadvinskis īpašnieks Viensēta 7 8337 Ružinas pag. Kokutu-Jaskunu 50— šinī dalībnieku sarakstāuz-
folvarks rādītās darbu izmaksas sum-

I. 1) Jevdokija Semena m. Djubins, 2) Ivans Va- ) mas uzskatāmas par pamatu
silija d. Djubins, 3) Vladimirs Vasilija d. Diubins, dalībnieku maksājumu no-
4) °^aSerafi^ !",J

'ubi"\ 5) T^jana Serafima
S^^SSS^J,m. Djubins, 6) Jekaterina Serafima m. Djubins, šanas, tā arī pie izvesto

7) Raisa Vasilija m. Djubins, kopā Vi4 id. dalās . . Līdzīpašn * darbu uzturēšanas kārtībā
2J II. 1) Vladimirs Vladimira d. Djubins, 2) Nikolajs i _ 8 8338 Ta* nats n turpmāk, neņemot vērā darbu

Vladimirs d Djubins 3) Anatolijs Vladimira i.
RtS 12

'
~
{T^^\S.

"
Djubins, 4) Ivans Vladimira d. Djubins, kopa
Vm id. daļas Līdzīpašn.

III. 1) VasilijsSavinad. Djubins,'/14id. daļas . . Līdzīpašn.
I IV. 1) AndrejsSavinad. Djubins Vu id. daļas . . „

3. Izidors Donata d Lukjanovs ' . ... . īpašnieks. Viensēta 13 14507 Ružinas pag. Pilveļu sādžas 72,-4. 1) Peters Franča d. Zadvinskis, 2/3 id. daļas, 2) Je-
zups Franča d. Zadvinskis, 2/7 id. daļas, 3) Madaļa
Franča m. Zadvinskis >/ 7 id. daļas, 4) Malvine
Franča m. Zadvinskis i;id. daļas, 5) Eleonora
Franča m. Zadvinskis i/ 7 id. dajas Ieguvēji - i-a - Ružinas pag. Kukuču sādžas 502-

* i,,.v a <? a i a ? i zemes gab. JVs 345. Juris Antona d. Zadvinskis , Ieguvējs — 8-a — Tas pats - 16 —6. Ancelms Antona d. Zadvinskis „ _ i5.a __ P
'?'_

7. Leons Jura d. Zelenko _ ]7 a " " ''
8. Pēters Staņislava d. Morozs _ 7 -

.. .. 8<J —

9. Jānis Matīsa d. Korsaks _ 2 a
.. .. »4,—

10. Justins Jāņa d. Tretjaks _ 28-a — " ^q11. Antons Jezupa d. Pukšels 3_.. .. 39,—

12. Ādams Jāņa d. Marinskis . . _ 14!a
__

""fr'13. Jānis Antona d. Čapkevičs 27a " " n14. Matiss Antona d. Zvidriņš ' . ' .''. 20a " " 37
'

15. 1) Konstantīns Donata 'd. Morozs >/3 id. daļas " " " " 16,~
2) Jezups Donata d. Morozs i 3 īd. daļas, 3) Izidors
Donata d. Morozs i/ a id. dalās . . Ipmivpii n ^

i-. -?
.^ , > . ,,M J ieguvēji — 11-a _ Ružinas pagasta Kukuču sādžas 67,—

16. Jūlijs Antona d. Zelenko ... iea„Vfia o
zemes kopīpašuma gab. JV»34

,7. iānS Jāņa d. Kippels \ ] \ [ ] \ ļ^| J Z £
~

TaS patS
%~

n- - kwi ē -,-? Kopā I 1295,—Rīga, 1933. g. 5. jūlijā. ,,,....
Archīva .Vs 1175. Mel. sab. re*. M> 370

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. A. Kjuts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Jezupovas novada meliorācijas
sabiedrībā „Vientba", jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības II un IV grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā

un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.M^B^^I^M^M^
^î———^^^M^B^^^^M^M^M^^^M^^^^^M^̂^^^ ^^—i^^^^^^B^^^^M^^M^^^M^^^^^^^M^—??^^—i^M^^^^^^^^M^^l^l^M^—^^^Mi

2 ? . Dalībniekam ļu "izmaksa pēc
S Dalībnieka ī asumu

* Piederošo vai Kādā PSastā atrodas māJprojekta,

" - , . , \_. _ viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ĪJILK32? Piezīmes
% vārds un uzvārds -ries.bu esošo māju mfraie- zemes \. Lattku
g apz.mejums nosaukums čības i grāmatu p.edereja

bat "kaitu4! plāniem reģistra
* Ls

[T 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

II grupa.
1. Jānis Jāzepa d. Krūmiņš . . . . īpašnieks Ciršu sādžas 18 ļ — Naujenes pagasta 160,— šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. Donats Jāzepa d. Krūmiņš . . . „ „ 20 — 268,— radItās darbu izmaksas sunn-
o I tr-ii»*,. v .„i ? - t ' or- ocorv k, r - 11- mas ņemamas par pamatu3. Valsts, Zemkop. min. persona . . īpašniece 2F ļ 26139 Naujenes pag. Jezupovas muižas 13o,— dalībnieku maksājumu no-
4. Efims Fadeja d. Sokolovs. . . . īpašniekt Buku sādžas 17F 7054 ,, „ ,, ,, 235,45 teikšanai un nokārtošanai kā
5. Arvids Nikolaja d. Sietnieks. . . „ Bišu druva 18F 14427 „ „ „ „ 166,— | Pie darbu pirmreizējas izve-
6. Jāzeps Franča d. Kazakevičs . . „ Bitenieku mājas 21F 6751 „ „ „ i 186,45 šanas» j\r£\ ^„^

Kopā. . .i 1150,90 neņemot vērā darbu faktisko
izmaksu, kura var būt lielāka

IV grupa. vai mazāka.

1. Michails Grigora d. Nazarovs . . īpašnieks Zastienku sādžas 13 7947 Višķu pagasta 147,—
_ / Pēteris Antona d. Teivans. ... i/2 līdzīpašnieks l_. „ _....LAntons Antona d. Teivans .. . vi „ ļ Ciršu sādžas 9 Naujenes pagasta 42,-
3. Jāzeps Jāzepa d. Dudelis. . . . īpašnieks „ ,, 8 — ,, ,, 75,—

I

Monika Antona m. Konuss, dzim i
Buiis 3,'līdzīpašniece

Veronika Antona m. Bulis. • • j 3h „ » „ 7 — ., ,. 41,—
Anna Fēliksa m. Bulis,dz. Jaskevičs j 1/7 ., >

5. Staņislavs Jāņa d. Dūdelis un ļ
Agate Jāņa m. Dūdelis. . . . ! Līdzīpašnieki „ „ 6 — ,, ,, 130,—

fi i Donats Kazimira d. Ciršs. . . . 6/7 līdzīpašnieks ļ c =S8 44°-\ Marija Kazimira m. Ciršs. . . . i/7 līdzīpašniece / " " " " '
I Jānis Jāņa d. Teivans 6 /7 līdzīpašnieks \ . 73,—
\ Marija Jāņa m. Teivans. .... 1/ 7 līdzīpašniece / " " " " I

Kopā. . -1 530,44
II un IV gr. kopā. . .1 1681,34

Rīgā. 1933. g. 29. jūnijā. JM2 2766. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļacbtovičs.
Archīva M> 2336. Mel. sab. reģ. N° 980. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas papildu saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. maija lēmuma ir jāpiedalās Ēveles novada meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

Strenčupītes regulēšanā un galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Darbu
3 Dalībniekam MāJu NqNq - izmaksa pēc

I nalīhniPka
Dalībnieka piederošo vai ~" Kādā pagastā atrodas mājas Proj^ta'

* IJdllDnieKa !pasumu vina Hetošanā pgc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
8, Vārds un uzvārds tiesību ^mēmie- zemes piederēja dalībnieku
ņ apzīmējums nosaukums cības Sramatu balsu skaitu?§, nosauKums piānjem reģistra .
Ž L;>

~T~\ 2. j 3 ~ j 4. 5. j6. 7. 8- I ā

I erunā ^'n ' dalībnieku sarakstā uz-
" _ . 1 1K1 rādītās darbu izmaksas sum-

23. Marianna Sloka Ieguvēja — 54F Jērcenu pagasta Vec-Jercenu muižas lbl,— mas uzskatāmas par pamatu
24 Valsts — — 55F — „ „ ,, .. 133,— dalībnieku maksājumu no-
„,' ' krc __ 133,— teikšanai un nokārtošanai kā
^- n e^c 133iP'e darDU pirmreizējas izve-
26. ,, — —- 57r ,, ,, .. .. šanas, tā arī pie izvesto

^
. . ; darbu uzturēšanas kārtībā

?^ » ' " ._, turpmāk, neņemot vērā darbu
7 jānis-Mārtinš Gailītis īpašnieks Upītes 14F 11169 Jērcenu pagasta Vec-Jercenu muižas 450,— faktisko izmaksu, kura var

16. Richards Papēdis Ieguvējs — 32F — Jērcenu pagasta Jaun-Jērcenu muižas 116,— ļ būt mazāka vai lielāka.

Rīgā 1933 g 13 jūlijā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļacbtovičs.

Archīva N2 2085. Mel. sab. reģ. JVs 667. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 24. maija
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Daugavpils apr. Jezu-
povas novada meliorācijas sabiedrības
,.Vienība" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
II un IV grupas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jezupovas novada meliorācijas sabiedrībā
„Vieniba", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļacbtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 31. maija
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto Ēveles novada melio-
rācijas sabiedrības Strenčupītes regulē-
šanas un galveno novadgrāvju projekta
Papildinājumu.

Līdz ar projekta pap ildinājuma apstip-
rināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrā-
dītiem nekustamas mantas īpašniekiem vai
vi?u tiesību ņēmējiem uzlikts par pienā-
kumu piedalīties Ēveles novada meliorā-

cijas sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Saskaņā ar apstiprināto projekta papil-
dinājumu izmainīts nekustamas mantas
saraksts (iespiests 1932. g. „VaIdības
Vēstneša" 263. numurā), attiecībā uz
I grupas 22. numuru pēc kārtas uzrādīto
dalībnieku, atvietojot pēdējo ar dalībnie-
kiem, apzīmētiem zemāk pievestā sarakstā
ar 23., 24., 25. un 26. numuru pēc kārtas.
II grupas 7. un 16. numuru pēc kārtas
uzrādītos dalībniekus atvietot ar šai sa-
rakstā zemāk pievesto (kārtas K° 7. un 16.).

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļacbtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņā

ar „Valdības Vēstneša" 1930. g. 187. num.
izsludinātiem noteikumiem Latvijas aptie-
kāru biedrības izdevumā iznākuši Tautas
labklājības ministrijas 1931. g. 10. jūlijā
apstiprinātās aptiekas patentlīdzekļu tak-
ses papildinājumi un pārgrozījumi JV? 11.
kuri stājas spēkā no š. g. 22, jūlija un ir
obligātoriski visām aptiekām.

Takse dabūjama Latvijas aptiekāru bied-
rībā. Smilšu . ielā JN'ņ 6, un „Brīvības"
aptiekā, Brīvības bulv. N° 6/11.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.

Farmācijas pārvaldes priekšnieka v. i.
T. Muktans.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („VaId.
Vēstn." 107. num. 1929. g. 15. maijā) un
instrukciju pie šī likuma (,.Vald. Vēstn."
158. num. 1929. g. 18. jūlijā), reģistrēts
1933. g. kā zivju un to pārstrādājumu

eksportieris:
1. Žanis Ķezbers — Centrāltirgū, vai-

ruma paviljonā .Ns 40a.
9583 Zemkopības departaments.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 1033.

29511. AIs Konstantīns. 39394 32.
29512. Butāns Antons. 34274 31.
29513. Griška Jānis. 36926 32.
29514. Griška Jānis. 36307 31.
29515. Griška Jānis. 36925/32.
29516. Griška Jānis. 36924 32.
29517. Gruziņš Ehiels. 35965 31.
29518. Rtibec 's Anzelms. 38036.32.
29519. Sarguns Francis. 29848/29.
29520. Smokra Jezups. 37383 32.
29521. Trofimovs Izidors. 35877 31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Bērziņš.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV9 1034.

29522. Apenis Kārlis. 40270 33.
29523. Belovs Aleksejs. 25122 28.
29524. Grigorjevs Juris. 14819 25.
29525. Laksa-Timinskis Valentine. 39204 32.
29526. Ploriņš Jānis. 40803 33.
29527. Šerašovs Sergejs. 40361 33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.
Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 19. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,48—3,88
1 Anglijas mārciņa 17,13—17,53

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,95—72,70
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,25—27,75
100 Zviedrijas kronu ..... 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
K)0 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetallic'J
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas tfilu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktora v. J. Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.



' «

iTiesii
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g. 21. jū-
nijā izklausījusi Juliannas Černais
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Juri-Juliusu Kristjāņa d.
Černais par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
būtnē esošo Juri Jūliju Černais
dzim. 1882. g. 29. septembrī.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
L. Ni 1095. 8054o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
26. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1920. gada
11. februārī Rīgā mir. Liliana
Radiona d. Ivanova testamentu.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
{M9\z Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.

? un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1922. gada 19. aprīlī
mirušā Jāņa Dāvja dēla
Bērtuasona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ne 4032/33. g. 8198
P. iekšsēdetāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Bīrkens.

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi
V 2550 58050, izd. no šīs pag
valdes 1930. g. 3. febr. ar Bene-
dikta Kampaņa vārdu. 7915o )

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p pamata, paziņo, ka pēc
1933 g. 29. martā Vidrižu pag.
mirušā Pētera Sīmaņa d. Brieža
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ne 3996/33. g. 8236

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1933. g. 26. jūlija
minētās nodajas atklātā tiesas
sēde attaisīs un nolasīs 1933. g.
23. aprīlī mirušā Jēkaba Pētera
dēla Knostenberga testamentu.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
9594 Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. jūnija
lēmumu, uzaicina 1933. g. 12. jan-
vārī Liepājā mir. Jūdeja Nach-
maņa dēla Kosteljaneca (Kostel-
janska) mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu , pieteikt tādas tiesī-

bas un prasības tiesai triju menesu

laikā skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vestn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
Ne 682m/33. 8208

Priekšsēd. b. v. B. Meisels.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa ,
uz Matildes Nabazda lūgumu

*

saskaņā ar Civīlproc. nolik lofu *
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1930
20. decembrī, Prodes pag. Lavīdes
mājās mirušā Jāņa Nabazda
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem
legātāriem, fldeikomisāriem kre 'ditoriem u. t. t. , pieteikt tāsšai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi" "

Termiņā nepieteiktās tiesībasun prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 30. jūnijā
L. Ne 658a/33. g. 8216

Priekšsēd. b. v. (paraksts)
Sekretārs K. Kangurs "

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
21. jūnijā izklausījusi Katrīnas
Jermolovičs lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošos Alek-
sandru-Osvaldu un Jāzepu Vin-
centa dēlus Jermolovičus par
mirušiem, nolēma: atzīt par miru-
šiem bezvēsts promesošos Alek-
sandru-Osvaldu Vincenta d. Jer-
moloviču, dzim. 1882. g. 5. aug.,
un Jāzepu Vincenta d. Jermolo-
viču, dzim. 1880. g. 14. sept.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā.
L. Ne 1255. 8034o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Selretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932 gada 12. decembri
Mores pagastā mirušā Jāņa
Jāņa dēla Zībera ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fldeikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ns 4003/33. - 8194

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 7. aprīlī Rīgā mi-
rušā Kārļa Lapiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fldeikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
LNe 4024/33. g. 8195

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. gada 16. janvārī mi-
rušā Pētera Jāņa dēla Kušķa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Kg 4048/33. g. 8196

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 22. februārī Viesienas
pagastā mirušās Metas Eiženijas
Artura m. Strauss ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. .Ne 4OO0 33. g. 8197
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1933. g. 8. janvārī mirušās
Bertas-Karlīnes-Kristīnes Frīdri-
cha m. Korts (Cordts), dz. Beķers,
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ne 4039/33. g. 8199
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p., pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 5. februārī mir! Krustiņa
Jāņa d. Dārgā ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja-minētās persona? savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. No 4047/33. g. 8200

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs R. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. gada 11. oktobri Rīgā
mirušās Antonijas Lepke, dzim.
Tīiin-ariis (Thielmann), ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ne 2581/33. 8201
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 10. maijā Rīgā * mir. Oti-
lijas Aleksandra m. Cīrulis, dzim.
Valters, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad vjņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. Jūnijā.
L. No 4021/33. '8234

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1915. gada 24. decembri mirušā

Pētera Jāņa dēla Petrova ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1.,pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša's.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ns 4030/33. g. 8235

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921 .g. 20. martā mir. Pētera Vol-
demāra Jāņa d. Svīkuļa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ne 4001/33. g. 8237
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Amālijas Liepnieks,
dzim. Lācis, lūgumu atzīt Adolfu-
Johanu Augusta d. Lāci par
mirušu un pamatojoties uz savu
1933. g. 28. jūnija lēmumu
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bez/ēsts prom-
būtnē esošo Ādolfu - Johanu
Augusta dēlu Lāci gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā - vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņr.s tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Ādolfs - Johans Lācis
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
L. Ns 4105-11 ģ. 8239

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
ar 1933. g. 14./21. jūnija lē-
mumu, ir atzinusi Hercu Karolu ,
dzīv. Smiltenē, Gustava Ādolfa
lauk. Ne 11, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā ari apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. Par zvēr. kuratoru
ir iecēlis zvēr. adv. H. Dolgois,
dzīv. Rīgā, Raiņa bulv. Ne 3.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. gada 30. jūnijā.
L. Ne 1145. 8240

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
26. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts 1933. g.
23. janvārī Madonā mirušās An-
nas Andreja m. Sniedze, dzim.
Ūdris, testaments.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande
9492 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
26. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
21. jūnijā Rīgā mirušā Augusta
Jāņa d. Oša testamentu. 9493z

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 26. jūlijā
fninē'tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 23. maijā
Rīgā mirušā Kārļa-Friča Anša d.
Frīdrichsona testamentu.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
9595 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 26. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
13. maijā Dauguļu pag. mirušā
Jāņa Teņa d. Šmita testamentu.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
9596 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Ievas Ke.fis, dzim. Griguls,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Kerfis par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
L. Ns 1616. 9204
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civīlproc. 'lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Matildes Margaretes Otto,
dzim. Vāpe (Vaape) lūgumu vi-
ņas prasības lietā pret Arnoldu
Vilhelmu Otto par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
L. Ne 1630. 9205
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekrftprn v ^tfirp

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija lē-
mumu, uzaicina 1923. g. 19. okto-
brī Gaiķu pagastā mir. Pētera
Andreja d. Andersona mantinie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
Ne 639m/33._ 8207

Priekšsēd. b. v. B. Meisels.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu, uzaicina 1933. ga da
15. februārī Bases pag. mirušā
Anša Ģirta dēla Janfelda mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
Ns 675m./33. 8209

Priekšsēd. b. v. B. Meisels.
Sekretārs A. J ansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. jūnija
lēmumu, uzaicina 1925. gada
21. maijā Kuldīgas pagastā
mirušā Jāņa Anša d. Bīriņa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
Ne 691 m/33. 8210
Priekšsēdētāja b. v. B. Meisels.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 12. jūnija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
10. martā Liepājā mir. Annas
Mārtiņa m. Beķers mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnija.
Ns 677m/33. 8211

Priekšsēdētāja b. v. B. Meisels.
' Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. jūnija
lēmumu, uzaicina 1917. g. 16. jan-
vārī Kuldīgas pag. mir. Lotes
Kristapa m. Meiers mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas diena?
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
Ne 692m/33. 8212

Priekšsēdētāja b. v. B. Meisels.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. jūnija
lēmumu, uzaicina 1923. gada
23. februāri Liepājā mirušā
Jāņa Kristapa (Kriša) dēla
Kristholda mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
Ne699m/33 ' 8213

Priekšsēd. b. v. B. Meisels.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. jūnija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
11. februāri Gaviezes pagastā
mirušā Jāņa Andreja d?la Grin-
berga mantniekus, ' kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības
uz atstāto, mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 30. jūnijā.
Mē 655m/33. ' 8214

Priekšsēd. b. v. B. Meisels.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 16. maijā
mirušā Panfila Vasilija d. Gri-
gorjeva 1932. g. 1. aprīlī ' sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 14. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 30. jūnijā
L. Ne 860a/33. g. 8218

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs .

Rīgas pilsētas 1. rajona ires valde ,
saskaņā ar Civīlproc. lik 74
75., 294., 295., 298., 301., 309/L.
un 311. p. uz Sv. Jāņa Ģildes!
pilnv. zv. adv. p. r! Kiglera
lūgumu Sv. Jāņa Ģildes prasības
lietā pret Ēriku Dzennis par īri
un izlikšanu, uzaicina atbildētāju
Ēriku Dzennis, kuras dzīves vieta
prasītājai nav zināma, divu mē-
nešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , paziņot īres ' valdei savu
Rīgā izvēlēto dzīves vietu, vai
uzdot Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētāja pilnvaro saņemt
viņas vietā no īres valdes piesū-
tītus rakstus.

Pie prasītājas lūgumraksta pie-
likti pilnvara ar norakstu un
Valsts tipogrāfijas kvīts Ne 5661.

Ja atbildētāja Ērika Dzennis
noteiktā laikā augšminēto pazi-
ņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētājas
vārdu tiks atstāti īres valdes kan-
celejā un atbildētājai nebūs tie-
sība aizbildināties ar to pavēstu
un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
Ne 795 9490z

īres valdes priekšsēdētāja p.
M. Šiliņš.

Sekretāra v. M. Pogrods.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 275., 293., 301.,
302., 309i. un 3ii. p. pamata,
uz prasītāja Jāņa Loka piln-
varnieka lūgumu' prasības lietā
pret Frici Neilandu par Ls 54,
uzaicina atbildētāju Frici Nei-
landu, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties Rīgas
pils. 7. iec. miertiesneša kamerā,
Rīgā, Andreja Pumpura ielāKsl,
divu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma izsludināšanas dienas.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vaj caur
pilnvarnieku, tad turpmākā lietas

gaita notiks saskaņā ar Civīlproc,
lik. 311. p. noteikumiem.
Civ. lietas Ne 1156/32. 7871o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 301.,
309. un 311. p. pamata, Jāņa
Gailīša prasības lietā pret Līt)»

Zauermanis par Ls 275, uzaicina
Līnu Zauermani, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma.
divu mēnešu laikā no šā sludinā-

juma iespiešanas dienas- ,,Vala.

Vēstn.", ierasties šai tiesā_ mi
uzdot savu dzīves vietu Rīgā-

Ja uzaicinātā minētā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai caur piifl;

varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu

Rīgā neuzrādīs, aiciuājumus_ t»

tiesas sēdi un visus pārej. pap'ru-
atstās tiesas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā.
Ne 425/33. ' 7872o

Miertiesneša v. Maure£f:

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis ,

pamatodamies uz savu 1933. g-

7. jūlija lēmumu Reina Paegl 3

prasībā pret Annu un Pav»

Induss par līguma noraksta a*j
zīšanu par derīgu zudumā gāja»

pirmraksta vietā, izsludina pa
nozaudētu pirkšanas-p ārdosan»
lūgumu, kas noslēgts starp Pa""

Induss kā pārdevēju no vien -

puses un Reini Paegli kā P'rceJ
no otras puses, 1922. g. 9- "!.
vembrī un apliecināts no Dl-

Valkas notāra Gustava Hirsfeio^
tai pašā dienā pēc reģ. X° 2w> P
gruntsgabalu Ne 9b 0. 288
platībā. '-'"

Valkā, 1933. g. 11. JūļU;.
. Miertiesnesis A. Svej^ ,-

Līksnas pag. valde izsit
par nederīgukumeļareģis»zirni Ne 813, izd. no šīs pag.
1929. g. 2.jūl.ar Jezupa M
vārdu. 79 1»

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. "lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 13. jūnija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: ,,Rīgas galdnieku sa-
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārziņa v. Bruemmers.
7973 Sekretārs Frīdrirh?nn<:

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 24. maija lēmumu
Ražošanas kooperatīva ,,Latvijas
Būvkoki" maksātnespējas lieta
izbeigta.

Ražošanas kooperatīvs ,,Latvi-
jas Būvkoki" par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā at-
zīts ar šīs tiesas 1933. g. 15. maija
spriedumu.

Jelgavā, 1933. g. 28. jūnijā.
L. Ne 332/33. 7856o

Priekšsēdētāja v. P . Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.



Ventspils apr. 2. iec. miertiesne-
sis uzaicina 1932. g. 31. maijā
mir. Ernesta Friča d. Ernovica
mantniekus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības un
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tās miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, par kurām
!nebūs laikā miertiesnesim pazi-
Inots, tiks atzītas par zaudētām.

Venstpilī, 1933. g. 28. jūnijā.
Civ. 1. Ns 321 33. 8062o

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Rīgas apgabalt. 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Ķurmītis
paziņo, ka 1933. g. 26. jūlijā,
pulksten 10.10 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā 159, A.E.G. Elektrības
akc. sab. un citu lietās pārdos
Sīmaņa Sarkana kustamo mantu,
sastāvošu no elektromotora,trans-
misijas, ventilātoia u. c, novēr-
tētu par Ls SCO,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūlijā. 9581
Tiesu izpild. J. Ķurmītis.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo, ka
1933. g. 26. jūlijā, pīkst. '10.30
dienā, Rīgā, M. Maskavas ielā
Na 2, dz. 4, pārdos Eduarda Er-
valda kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un logu priekška-
riem, novērtēt, par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 9591

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 26. jūlijā,
pīkst. 12.30 dienā, Slokas pag.
Bigauņciemā, pārdos otrā izsolē
Jēkaba Meņģelsona kustamo
mantu, sastāvošu no plankām,
dēļiem, govs, teles, raspuskas,
arkla, ecēšām un cit., novērtētu
par Ls 698,—. 9557z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1190,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 17. jūlijā.
>6 162 9483

Tiesu izpild. P. Dauge.
Jēkabpils iec. miertiesnesis uz-

aicina Mārtiņu Pakūli, kura dzī-
ves vieta nav zināma,divu mēnešu
laikā uzdot šai tiesai savu dzīves
vietu, Jēkabpils krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības lietā pret viņu
par Ls 199,70; pēc parādzīmes
par Ls 300, izdotas 1930. g.
12. jūlijā ar termiņu 1931. g.
12. janv., kāda parādzīme, ie-
sniegta pie iesūdzības no prasītā-
jas pi lnvarnieka priv. adv. Rein-
holda Bēniņa kopā ar pilnvaras
norakstu.

Ja minētā laikā aicināmais
neuzdos savu dzīves vietu, lietu

noliks termiņā un izspriedīs bez
viņa. „ ,. ...

Jēkabpilī, 1933. g. 27. jumja.
Lieta Ne 595. 7876o

Miertiesneša _pi_(paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 27. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nol.
1725. p. un Civīllik. Xsēj. 1239.p.,
paziņo, ka pēc 1932. g. 29. no-

vembrī mirušā Jēzupa Andnva d.
Meikucana ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr., Kārsa-
vas pag., Kaupužu ciemā un

sastāv no 7,50 ha zemes ar ēkām,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar to

kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-

nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Kārsavā, 1933. g. 27. jūnijā.

Ne 386a/33. 8543o
Miertiesnesis Lietavietis.

Krāslavas I. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. jūnija
lēmumu uz Civīlproc. lik. 1725. p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1930. g.
2. aprīlī mir. jankela Kalmana d.
Hurina ir palicis īpašums, kas
atrodas Krāslavā, Hospitāļu ielā
Ne 14, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu

vai sakarā ar to būtu kādas

tiesības kā mantniekiem, pieteikt
šis tiesības pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

„Valdības Vēstnesī".
Krāslavā, 1933. g. 27. jūnija.

Civillieta Ne 533. 7880o
Miertiesnesis N. Reke.

Latgales apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesneša šā gada
14. jūlijā ,,Vald. Vēstn." iespiestā
sludinājumā Ne 9107z ieviesusies
kļūda — proti, ka ģenerālpiln-

.vara anullējama nevis Ņikitam
Sulgunovam, kā tas sludinājumā
teikts, bet gan Ņikitam Šolgu-
novam izdota. 9487z

Miertiesneša v. i. Dzintars.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu izp.

J.Grīnfelds paziņo, ka 1933. g.
26. jūlijā,- pulksten 12 dienā,
Rīgā ", m. Giēcinitku ielā Ne 2,
fārdcs M. Keizera kustamo man-
tu, sastāvošu no pavairošanas

mašīnas, novērt, par Ls 740.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. jūlijā.
9Ē97 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 8a,
dz. 1) paziņo, ka 1933. g. 26. jū-
lijā, pulkst. 12, Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā Ne 32, dz. 17, pārdos Philipa
Mfchelsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētām
par Ls 350,— .

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
L. X2 11 9592
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. gada 28. jūlijā,
pulkst. 12, Rīgā, I. Smilšu ielā
*fe 18, Rīgas transporta artel.
„Ek?press dzeltenie", pārdos otr-
reizējā izsolē Paula Rūdolfa An-
tona Purtchera kustamo mantu,
kas sastāv no elektr. gaisa tī-
rāmā aparāta ,,Serenus" tipa
fl -V (469 , novērtētu par Ls 370.

Iepazīties ar mantu sarakstu
Un novērtējumu, kā arī apskatīt

damo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Ki^ g. 19. jūlijā.
L. .V 471 ' 9593

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Ķurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 26. jūlijā, pīkst.
10.40 dienā, Rīgā, Karlīnes ielā
Ne 44, lauk., Dāvā Auniņa lietā
pārdos Eduarda Konca kustamo
mantu, sastāvošu no pieminek-
ļiem, kapu kastēm, krustiem u. c,
novērtētu par Ls 351,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūlijā. 9582
Tiesu izpildītājs J. Ķurmītis.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs j. Ķurmītis paziņo,
ka 1933. g. 26. jūlijā, pīkst. 10.50
dienā, Rīgā, Šarlotes ielā Ns 42,
fabr., Olgas Bušs un citu lietās
pāidos Zelmas Turovskij kustamo
mantu, sastāvošu no konservu
fabrikas mašīnām un iekārtas,
novērtētu par Ls 349,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūlijā. 958
Tiesu izpild. J. Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Ķurmītis pa-
ziņo, ka 1933. gada 26. jūlijā,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Miera
ielā Na 10, krāj-aizdevu sabiedr.
„Zieds" un citu lietās pārdos
Zelmas Salenieks kustamo mantu,
sastāvošu no šujmašīnas, trans-
misijas, motora, speķa griežamās
mašīnas un cita, novērtēta par
Ls 455—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. jūlijā.

9579 Tiesu izpild. J.Ķurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 27. jūlijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Tt'rbatas ielā Ns 28,
dz. 7, Pāvila Spalviņa lietā
pārdos Ādolfa Andersena kust.
mantu, sastāvošu no pianino
lombarda ķīlu zīmes u. c, no-
vērtētu par Ls 205,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
RtgājJ933 . g. 12. jūlijā.

9T53
~

Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. gada 27. jūlijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Tērbatas iela
N2 15/17, drukātavā, Rīgas
starptautiskas bankas a's lietā
pārdos A/s „Latvju kultūra"
kustamo mantu, sastāvoSu no
burtu saliekamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pār dodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
" Kieo,"T933, g. 11. jūlijā. 9555

' Tiesu izpild." i. ,f. Lācis.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Lācis paziņo, ka
1933. g. 27. jūlijā, pulksten 10

dienā, Rīgā, Ģertrūdes iela
Ns 18, dz. 5, Sv. Jāņa Ģildes
krāj-aizd. sab. lietā, pārdos
II izsolē ļuliusa Brandta kust.
mantu, sastāvošu no bormašīnas,
transmisijas u. c, novērtētu par

Ls 444,-.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. jūlijā.
9556 Tiesu izp. J. Lacļ£.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,

ka 1933. g. 28. jūlijā, pulkst 10

dienā, Rīgā, Ormaņu iela J*20a,
dz. 2 Armijas ekon. veikala
lietā u. c. pārdos II izsolē Arvīda

Blaumaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu' no mēbelēm, novērtētu

par Ls 290,— .
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. jūlijā.
9552 Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo
ka 1933. g. 1. augusta, pīkst. 10

dienā, Rīgā, Ģertrūdes iela VI3.

veikalā, Philips kvēlspuldžu un

radio tirdzn. as
l
ietā, pārdos

Gotfrīda Ošaliņa kust, mantu,

sastāvošu no kemna lokomobiles,

novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ufi aps katīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1933. g,»?J«Wr.[9554 Tiesu izpild. .1- Lacis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Na 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas biržas bankas prasību
lietās par Ls 940,— ar % un iz-
devumiem un Rīgas amatnieku
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
lietā parLs 6000,— ar% un izde-
vumiem 1933. g. 21. oktobrī,
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
rūpnieka Pētera Spruksta nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pils. Edinburgā, Edin-
burgas prospektā Ne 5, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1048 un sastāv
no Bulduru muižas zemes gabala
Ns 50, pēc agrārās reformas
Ns 725F; 800 kvadratasis platībā,
ar uzbūvētu vasarnīcas ēku;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 25.500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 23.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9480

Rīgā, 1933. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr.l. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Na 14) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā, par Ls 950,55 ar
sodu %, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas 1932. g. 25. au-
gusta pavēles Ne 331161 1934. g.
20. janvārī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Kāiļa Putniņa nekustamo mantu,
kas atrodas 'Rīgas apr. Taurupes
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ne 14995 un sastāv no Aderkašu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Ogres dzirnavas
Ns 42F", 11,03 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 1000,— ;
3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parādi Ls 10.400,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 9558

Rīgā, 1933. g. 4. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Slokas iela

X° 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Latvijas
privātā lombarda krāj-aizdevu
sabiedr. prasības lietā, par

Ls 6000,— ar °,'. un izdev.,
1934. g. 20. janvārī. 10 rītā,

Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Grobiņa nekustamo mantu,
kas atrodas 'Rīgas apr. Kokneses
pagastā, ar zemes grāmatu re-

ģistra Ns 14409 un sastāv no
Kokneses muižas ar zemes grā-
matu reģ. Ne 89 atdalītā zemes-
gabala ". Aizpērses" N326 F,
4,54 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 2000,— ;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 1100,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,

jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā. 95o9

Rīgā, 1933. g. 8. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

• Lodes pag. valde .izsludina par

nederīgu nozaudēto kara kļaus,

apliecību Ns 5324, izd. no 4. Val-
mieras kājn. pulka koni. 1924. g.

25. sept. ar Jēkaba Jāņa d.
Gredzena vārdu. 8111o

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ns 9) paziņo, ka no-
liktā uz š. g. 2. septembri, pīkst.
10, Rīgā, Rigas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē atbildētāja
Augusta Grāves nekustamās man-
tas — Vamieras apr., Alojas pag.
Beimeisteru māju, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 433, pārdošana
publiskā izsolē — atcelta. 9481z

Rūjienā, 1933. g. 17. jūlijā.

Tiesu izpildītājs A, Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
taergs paziņo.ka š.g. 26. jūlijā Jel-
gavas apgabaltiesā izsludinātai
pārdošanai publ. izsolē Frīdri-
cham Jakševicam pied. nekust,
mantai Tukuma apr. Remtes pag.
Vikstrautes muižas ,,Ceple" mā-
jām ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5435 — 40,88 ha platībā,
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā. 9485z

Tukumā, 1933. g. 12. jūlijā.

Tiesu izpild. v. i. A. Biaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Vērās Grīnbergs, Friča Dē-
nava un Lotes Dēnavs prasības
apmierināšnai no Ilzes Grinbergs
1933. g. 4. oktobrī, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrajā publiskā
izsolē Ilzei Grīnbergs piederošās
Ventspils apr. Ugāles pag. Lej-
nieku mājas, ar zemes grāmatu
Ns 1873/7082;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai manta; ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 9478

Ventspilī, 1933. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Jēkaba Lejiņa un Ventspils
Iatv. krāj-aizd. sab. prasību ap-
mierināšanai no Friča Grinpukala
1933. gada 1. novembrī, 10 rītā,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Friča Grinpukala nekust, mantu,
kas atrodas Ventspilī, 4 kvart.,
ar zemes grāmatu Ne 184/3028;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1.500,— un 1000
rbļ. kr. naudā ar0;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 17. jūlijā.
9477 Tiesu izpildītājs j. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
prasības apmierināšanai no Jē-
kaba Pūpolina 1934. g. 24. jan-
vārī, 10 rītā, Je lgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkabam Pūpo-
tinam piederošās Ventspils apr.,
Zi'ru pagasta, Mazkalēju mājas
ar zemes grām. .Nē 3559;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 150,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 6800,— ar '
4) tiem, kas vēlas piedalī-

ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa —, un
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā jNē 7) paziņo, ka:

1) Melanijas-Amalijas Indrik-
sons prasības apmierināšanai no
Jūlijas Brensons 1934. g. 24. janv.,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jūlijas Brensons un citu
nekustamo mantu Ventspils apr.
Užavas pag. Dižpukšu mājas ar
zemes grām. Ns 3746;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 9476

Ventspilī, 1933. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
21. oktobri, pulksten 10 rītā,
Latgales, apgabaltiesas civilno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Līzes Beņķis nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķa Krustpils pilsētā, Dau-
gavas ielā Ns 7 un Ozolu ielā Ns 4
ar zemes grāmatu reģ. Ne 382
un sastāv no zemes gabala
Na 574F, platībā 1095 kv. m.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. gada 17. jūlijā.
Ns 594 9484

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
N 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāna Volkova prasības ap-

mierināšanai 1934. g. 20. janvāri,
pulksten 10 ritā, Latgales ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Dmitrija
Jāna dēla Petrova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķa Vīpes (agr. Ungurmuižas)
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1753 un sastāv no zemes
gabaliem Ne 62 un 67, koppla-
tībā 27 des. 576 saž.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāds;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 17. jūlijā.
N> 98. 9482

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
.Nš 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vaclava un Rozālijas Sta-
fecku prasību apmierināšanai
1934. gada 20. janvārī, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aleksandra An-
dreja dēla Āboliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķa Atašienes pagasta Jūnas
Pudniku sādžas zemes robežās
ar zemes grām. reģ. Ns 15328
un sastāv no viensētas X? 8,
kopplatībā 18,718 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība L< 20 »,—;

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag-,
Borovajā,) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas stāt. 43.—49. p., 1934. g.
27. janvāri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē _ pārdos pirmā
publiskā izsolē Āilama Jēzupa d.
Leščinska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. ar nosaukumu ,,Zeltkalni ",
ievesta zemes grām. reģ. 10553.
fol. un sastāv no zemes gabala
Ns 15F, 14,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1700,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā, ļ

L. Ns I46J/33. 9544
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis. I

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek- |
nes nod. piedziņas apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas stāt. 43.-49. p., 1934. g.
27. janvāri, pīkst. 10 rītā, Latga-
les apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Konstancijas Donata m. Ciblis
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag. ar
nosaukumu „Siliņi", ievesta ze-
mes grāmatu reģ. 8389. fol. un
sastāv no zemes gab. 41,430 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 17.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa un—-
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;
. 6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ne 1391/33. 9546
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Ezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Xē 7450, izd. no
Aizputes-Kuldīgas kara apr.
priekšn. 1924. g. 29. jūn. ar
Matiza-Eduarda Kristapa d.
Ekšteina vārdu. 8112o

Kuldīgas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina j>ar nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LZ Ne 024461
N: 1661, izd. no Pampāļu pag.
valdes 1929. g. 10. maijā ar
Heinis Čuka vārdu. 8101o

Ķieģeļu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv iekšz. pasi
ser. ZN X: 024371, izd. no
šīs pag. valdes 1931. g. 18. jūn.
ar Mārča Vītola v., kas pieteikta
pag, valdē par sadegušu. 8108o

Lašu pag. valde, Ilūkstes apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KN

5975. izd. no šīs pag. valdes
1930. g. 11. martā X 2124 ar
Alīdes-Bertas Kurpinskis, dzim.
Andžans, vārdu. 5326o

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 9475

Ventspilī, 1933. g. 5. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas stāt. 43.—19 p., 1934. g.
27. janvāri, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Pētera Osipa d.
Vjaksa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Lielo-Rumpu s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 13964. fol. un sastāv no
viens. Ns 10, 9,585 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ns 1469/33. 9515
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

i s

*€itu iestāžu

sludinājumi.
Pai?ņojums.

Iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments,

pamatojoties uz likuma par uz-
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo,
ka iekšlietu ministrs, caurskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas prasības, paredzētas
1920. g. 15. sept. likumā par uz-
vārdu mainu;

II. ka no 1933. g. 17. marta
,.Valdības Vēstneša" 62. numurā
iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu publikācijas pagājis likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā
paredzētais triju mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Pēterim Pugevičam, ari
Pugovics, arī Pugovskis, dzim.
1901, g. 24. aprīlī, turpmāk sauk-
ties uzvārdā ,,Strauts";

b) Šamim Muchamedovam,
dzim. 1891. g.5. aprīlī (pēc pases),
turpmāk saukties uzvārdā ,Rū-
ķītis";

c) Almai-Alvīnei Klibikam, arī
Klibinskis, dzim. 1911. gada
2. februārī, turpmāk saukties
uzvārdā ,,Lauris";

d) Jūlei Andzānam, arī Baltais,
dzim. 1873. g. 24. aprīlī, turpmāk
saukties uzvārdā „Andzāns";

e) Staņislavam - Broņislavam
Agevskim-Ajevskim, dzim. 1905.
gada 27. oktobri (pēc pases), un
viņa sievai Vandai-Elvīrai (El-
mīra), dzim. Mednis, dzim. 1906.
gada 24. septembrī (pēc pases),
turpmāk saukties uzvārdā ,,Ajev-
skis".

11. Visus dokumentus, kā pa-
ses, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvītis u. c, kas izdoti no
dažādām valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1933. gada
17. jūnijā.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
Ne 32. Gr. V. 9570z
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītāja v.

A. Rudzītis.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā .Valdemāia ielā Xa 1b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III. un
1926. g. 35) paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1. Katrinas pagasta valdes
telpās 1933. g. 17. augustā,
pulksten 10 dienā, pārdos atklāta
izsolē Pētera Lūša tiesības uz
Cēsu apr. Katrinas pag. Katrinas
muižas jaunsaimniec. ,.Mežciems
Ne9F" ar ēkām, un citiem zemes
piederumiem (skat. Zemes Ierī-
cības Vēstnesi Na 74, lap. p. 4,
kārtas Na 37626);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,63 ha;
b) koka dzīvojamās ēkas un

koka kūts;
3. Solīšana sāksies no Ls 2500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas t. i.
Ls 500,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
i/ 5 no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jnmā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 17. jūlijā.
Ns ac. 8430. 9572

Blomes pagasta valde
(caur Smilteni) 1933. g. 1. au-
gustā, pīkst. 13, Blomes pagasta
namā, izdos jauktā izsolē
daļu no Blomes pi's pārbūves
par pagasta namu darbiem.

Darbu vērtība apm. Ls 5000,—.
Drošības nauda pie izsoles Ls 500,
bet darbu saņēmējam ieturēs
drošības naudu 10°,, apmērā no
nosolītās darbu vērtības.

Pagasta valde patur tiesības
darbus izdot pēc saviem ieskatiem
vai arī pavisam neizdot.

Tuvākas ziņas pag. valdes kan-
celejā (tālr. Blome 5). 9543z

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ka
1 sludinājumā š. g. 17. jūlijā

,,Vald. Vēstn." Ne 155 ieviesusies
i kļūda: Nozaudētā ieroču atļauja
i izdota nevis uz Donalda Vais

(Way) vārdu, bet gan ar Donalda
, Daijs (Day) vārdu. 9337z

. f <*
IDašādi

sludinājumi.
E. Lorenc priv. vācu meiteņu

ģimnāzijā
1933./34. māc. gadam vajadzīgs

skolotais -tāla
6 latv. stundām. Lūgumi ie-
sniedzami līdz 26. jūi. skol. kan-
celejā, Antonijas ielā Ne 1.

9562z J. Lorenc^

Pildas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 45317/1697, izd. no Naujenes
pag. valdes 1927. g. 9. martā ar
Savēli ja Radiona d. Artamonova
vārdu, ar atzīmi minētā pasē par
zirga pāriešanu pirkšanas-pārdo-
šanas ceļā pils. Antona Nikolaja d.
Mekšs īpašumā. Zirga pazīmes:
ērzelis, spalvas krāsa melna, krē-
pes uz labo pusi, 11 g. v\, suga
vietējā, 146 cm augsts, pierē
plankums, pakaļkājas baltas.

Matkules pag. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
Latv. iekšz. pases: 1) izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 11. jūn. ar
ser. LV Ne 007025 ar levalda
Riekstiņa vārdu; 2) izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 29. dec.
ser. CV Ns 005765 ar Ķatrīnes
Ķrūmkalns, dzim. Frišmanis,
vārdu; 3) izd. no šīs pag. valdes
1931. g.20. aug. ser. LV Ne007427
ar Emmas-Emilijas Švāns vārdu;
4) izd. no Aizupes pag. valdes
1929.g.22.nov.ser. LVNeOI4242
ar Anša Večmaņa-Vičmaņa-Vec-
maņa vārdu. 7749o

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 163 ser. ZĶ
Ne 020813, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 5. okt. ar Richarda
Mušperta vārdu. 8109o

Maksātnespējīgā parādnieka
Cemacha-Leiba Kacmaņa kredi-
tori tiek aicināti uz

KREDITORU SAPULCI,
kas nolikta uz š. g. 27. jūliju,
pīkst. 15, konkursa valdes telpās,
Rīgā, Jura Allunāna ielā Ne 3,
dz. 8, ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Ārpus konkursa prasību ap-

mierināšana. 9551z

J Konkursa valde^_
nMBMHIHHMi^aMvnr. ,-lM^fl

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksjmpl. Ls 0.20.

Valsts tipogrāfija Rīgā , pil'-

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.—49. p.,
1934. g. 27. janvāri, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Pētera d.
Beča nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Sporanu s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistra
22143. fol. un sastāv no viens.
Ne 8, 24,767 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Na 1457/33. 9547
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Rīgas pils. darba nodaļa izslud.
par ned. nozaudētu darba grā-
matiņu Z .Nē 55212 37, izdotu no
Vadakstes pag.v. 1932. g. 11. jū-
nijā ar Roberta Roze v. 9575z

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Antons Pūslis, dzim. 1911. g.
20. jūnijā (reģistrēts Lietavā),
2. Ventspils kājnieku pulka 3. ro-
tas kareivis, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Avots";

2) Arvīds Āzis (Āz), dzim.
1910. g. 28. aprīlī (reģistrēts
Alūksnes ev.-lut. draudzē), 7. Si-
guldas kājnieku pulka kareivis,
vēlas saukties uzvārdā,,Dzintars";

3) Alfonss Āzis (Āz), dzim.
1904. g. 1. februārī (reģistrēts
Alūksnes ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Valkas apriņķī, Mār-
kalnes pagasta Blekterkalnā, vē-
las saukties uzvārdā ,,Dzintars ";

4) Jānis-Adolfs Āzis (Āz), dzim.
1907. g. 11. jūnijā (reģistrēts
Alūksnes ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Rīgā, s/'s ,,Tegents ",
saukties uzvārdā ,,Dzintars ";

5) Pēteris-Ernests Kubiļuns, arī
Ķubiļunas, dzim. 1906. g. 25. au-
gustā (reģistrēts Jelgavas Rom.-
kat. draudzē), ar dzīves vietu
Slokā, L. Smilšu ielā Ne 24,
vēlas saukties uzvārdā ,.Kup-
liņš";

6) Jānis (Žanis) Lippa-Gipma-
nis-Lipmanis, dzim. 1910. gada
30. augustā (reģistrēts Sabiles
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Sabilē, Rožu ielā Ne 9, vēlas
saukties uzvārdā ,,Gipmanis";

7) Aleksandrs Grebežs, dzim.
1911. g. 24. decembrī (reģistrēts
Malnavas Rom.-kat. draudzē),
ar dzīves vietu Krāslavas stacijā,
vēlas saukties uzvārdā ,,Daile ",un

8) Arvīds Ķeša, dzim. 1907. g.
7. martā (reģistrēts Mežmuižas-
Sniķeres ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Rīgā, Elizabetes ielā
Xē 89, dz. 16, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Krasts".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietā
iesniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūlijā.
I« 38. Gr. V. 9569z
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītāja v.

A. Rudzītis.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
26. jūlijā, pīkst, 10, Bruņinieku
ielā Ne 45, pārdos vairāksolīšanā
Marijas Valters mantu: dažādas
lietas, novērtētas par Ls 256,—
par labu Buchart. Manta apska-
tāma pārdošanas laikā un vietā.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1 b,
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

1. Lubānas pagasta valdes
telpās 1933. gada 22. augustā,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Jura Matīsa dēla Pliča
tiesības uz Madonas apr. Lu-
bānas pagasta Vec- un Jaun-
lubāras muižas jaunsaimniecību
Ns 409F un 409Fa ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (sk.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Na 30, lap. p. 12.)

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 61,32 ha;
3. Solīšana sāksies no Ls 1000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 200,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās summas.
Pārējās četraspiektdaļas jāiemak-
sā Valsts zemes bankā ne vēlāk kā
divu nedēļu laikā, skaitot no
izsoles dienas.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne ac 694

1933. g. 17. jūlijā, 9571

Jelgavas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
28. jūlijā, pīkst. 1i, Doles ielā 64,
pārdos vairāksolīšanā Eduardam
Veinbergam piederošas kustamas
mantas, sastāvošas no cukur-
biešu irdinātāja un dzīvokļa ie-
kārtas, Visp. Apdrošin. sab. nel.
gad. prasības Ls 631,78 apmieri-
nāšanai. Mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 9488z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo , ka š. g.
31. jūlijā, pīkst. 10, Brīvības ielā
Ns 60 66, pārdos vairāksolīšanā
Edgara Blumberga mantu: vienu
tērauda virpi, novērtētu par
Ls 412,— par labu Gutkinam.
Manta apskatāma pārdošanas lai-
kā un vietā. 9560z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no bij.
pasu aģentūras Liepājā 1923. g.
9. sept. Jēkabam-Žanim Būmeis-
teram - Būvmeistaram izsniegto
Latvijas ārzemju pasi Ne 4484,
kas pieteikta par nozaudētu.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Nansena person.
apliec. Ns 48497, izd. no Rīgas
prefektūras 1930. g. 31. decembrī
ar Alberta Konstantīna d. Gareļa
vārdu; 2) Nansena person. apl.
Ns 34143, izd. no Rīgas prēfekt.
1929. g. 29. janvāri ar Rachiies
Movša m. Oskotska v. 9563z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 44206/48659, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 13. jūnijā ar Mades Jan-
sons, dz. Kalups, vārdu. 9574z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudētu darba grā-
matiņu Ne 79/56354, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 8. jūnijā ar Melānijas
Gavrilova vārdu. * 9576z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaud. darba grā-
matiņu R Ne 92614/105023, izd.
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932.g. 29. jūnijā ar Morducha
Libersons vārdu. 9577z

Rīgas ostas valde izslud. par
nederīgām šādas zudušas airu
laivu reģistrācijas apliecības:
1) airu laivas R. O. Ne 2379 no
ostas 4. iec. pārzina 1926. gada
27. jūlijā ar Ne 61 ar Kārļa Kal-
niņa vārdu, izd. reģ. apliecību;
2) airu laivas R. O. Ns 1405 no
ostas 4. iec. pārzina 1925. g.
30. aprīlī ar Ne28 ar Ģirta Grīn-
bergs v., izdotu reģ. apliecību;
3) airu laivas R. O. Ne 1446 un
R. O. Ne 1447 no ostas 4. iec. pār-
ziņa 1925. g. 9. maijā ar Ne 86 un
Ns 87 ar Pētera-Voldemāra Ka-
jaka v. izdotas reģ. apliecības;
4) airu laivas R. O. Ne 2983 no
ostas 4. iec. pārziņa 1930. gada
31. martā ar Ne 14 ar Pētera
Voldemāra Ķajaka vārdu izdotu
reģ. apliecību. 9578z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu
Augusta Lāča nozaudēto karakl.
apliec. Na 10, izdotu no kara min.
tipogrāfijas pārvaldes 1924. g.
31. martā. __9565z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu karaklausības apl. Ne 961,
izdotu no kara kuģa ,,Virsaitis "
komandiera 1930. g. 28. maijā ar
Pētera Spalvainis v. 9567z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 39173, izdotu no Rīgas kara
apr. priekšnieka 1926. g. 12. jūlijā
ar Hugo Burdikova vārdu, dzim
1888. g. 20. jūnijā, dzīv. Liepājas
ielā Ns 30, dz. 3. 9566z

Aulejas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšzemes
pasi JT Ne 003814, izdotu no
Aulejas pagasta valdes 1928. g.
25. aprīlī ar Jāņa Nikolaja dēla
Leonova v.; 2) Latvijas ieksz.
pasi JV Ne 019617, izdotu no
Aulejas pagasta valdes 1930. g.
10. maijā ar Rozālijas Antona m.
Luns v.; 3) Latvijas iekšzemes
pasi JV Ne 012059, izdotu no
Aulejas pagasta valdes 1928. g.
31. augustā ar Donata Andreja d.
Kudins v.; 4) Latvijas iekšzemes
pasi JT Ns 003673, izdotu no
Aulejas pagasta valdes 1928. g.
16. aprīlī ar Magdalēnas Kudins
vārdu; 5) Latvijas iekšzemes pasi
JV Ns 019393, izd. no Aulejas
pagasta valdes 1929. g. 15. aprīlī
ar Trafima Anisima d. Čučins v.;
6) darba grāmatiņu ser. L.
X*02303, izd. no Aulejas pag. v.
1932. g. 30. jūnijā N> 93 ar
Trafima Čučins v.; 7) zirga pasi
Ns 124081455, izd. no Aulejas
pagasta valdes 1929. g. 19. sept.
ar Nastasijas Vasilija m. Osinovs
vārdu. 9048z

Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību par izdienas
laiku Latv. armijā — iesniegšanai
zemes ierīc. komitejai, izd. no
Jelgavas-Bauekas kara apr. pr-ka
1925. g. 8. janv. X> 333 ar
Eduarda Indriķa d. Neimana,
dzim. 1902. g., vārdu. 8100o

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupe,
Dārza ielā Na 15), saskaņā ar
(Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 790,47 ar
soda naudu piedzīšanai, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civilnodaļas
rīkojuma no 1932. g. 12. sept.
Na 2949, 1934. g. 24. februāri,
10 rītā, 'Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē mirušā Ādama
Tadeuša d. Lipko mantojuma ma-
sai piederošo nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apriņķa Šķau-
nes pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. N> 13027 (112. sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Bor-
kuicu sādžas zemes viensētas
Ns 25 divos gabalos, kopplatībā
6,883 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 860,—, bet solīšana
sāksies no novērtēšanas vai priek-
rocīgo prasību summām , kura no
tādām uz izsoles dienu būs lielāka

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pie'. eic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusfamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 17. jūlijā.
9479 Tiesu izp. N. Jankovičs

fltWDF7ēifl īītMinO š- 8- 27. iaiijā, pulksten 12.30, pārdos
ULllblfc&JU UllUlīt. Sivstarpējās kredītbiedrības ,,Izstāde "
telpās, L. Smilšu ielā 27, šīs pašas kredītbiedrības uzdevumā, otr-
reizējā atklātā vairāksolīšanā: 1 obligāciju par Ls 4000,— nom.
ingr. uz nekust. īpaš. Cēsu apr. no Dzērbenes pils muižas atdalītām
Lapiņu mājām, ar zemes grāmatu reģ. Na 3450. Tuvākas zinas
auģšmin. kredītbiedrībā. 9589 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

*^U_,____ -» Š. g. 27. jūlijā, pīkst. 12.45, pārdo» Savstarp.
MH/UgPC kredītbiedrības ..Izstāde" telpās, L. Smilšu
ielā 27, šīs pašas kredītbiedrības uzdevumā atklātā vairāksolīšanā
1 blanko cidētu obligāciju par Ls 10.008,—, ingr. uz nek. īpaš.
īpaš. Valkas apr. Bar maņu muižas ,,Kāpostkalnu" Ns 46 mājām ar
zemes grām. reģ. Ne2536. Tuvākas ziņas augšmin. kredītbiedrībā.

9590 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Meliorācijas departamenta saimnieciskā dala
Rīgā, Dzirnavu ielā 31, dz. 3, ist. 12,

š. g. 8. augustā, pulksten 11

i* rakstveida sateaiā zemāk «.materiālu piejāt
9300 kg sprāgstošā želatina, nesalstošā,
3000 gab. kapseļu Ne 8 ar 4 mtr. gariem vadiem,
6000 gab. kapseļu Xe 8 ar 5 mtr, gariem vadiem.

Sacensībā var piedalīties kā uz visu, tā arī uz katra materiāla
piegādi atsevišķi vai pa daļām.

Sacensības nodrošinājums 5% no piedāvājuma summas.
Ar tuvākiem sacensības, techniskiem un piegādes noteikumiem
var iepazīties saimnieciskā dala parastā darba laikā. 9548o

(laists elebtrotechnlskfl fabrika
iegādās š. g. 3. augustā rakstveida izsolē

koksu, centrālapkurei . . . 300 m. t.
akmeņogles 250 m. t.
malku, bērza un alkšņa . . 2000 steru.

Izsole notiks minētā datumā pulksten 11 fabrikas iepirkšanas
birojā, Vidzemes šos. 19.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama 10% drošības nauda no
piedāvājumu kopsummas.

Izsoles techniskie un komerciālie noteikumi saņemami darb-
dienās no pulksten 9 līdz pulksten 15, fabrikas iepirkšanas birojā.

9586o 2* L 1519

Latuijas bankas Jelgavas nodaļu
pārdos atklātā vairāksolīšanā š. g. 26. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Jelgavā, Dobeles ielā Ns 29/33, akc. sabiedrības ,,L. Kramer un dēli"

fabrikā

5000 gab. dažādasatslēgas un citus būvapkalumus.
Tuvākas ziņas bankas nodaļā Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 23.
Preces apskatāmas pārdošanas dienā. L 1507 9585o

f. 1. Valsts saiiiis deparfamts
1933. g. 25. jūlijā, pulksten 11, Valsts cukurrūpniecības pārvaldes

telpās, Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 1/3, dz. 7,

izdos rakstveida sacensībā
Liepājas cukurfabrikas 2-stāvu dzīvojamās ēkas un 3-stāvu lab-
ierīcības ēkas siltūdens centrālapkures, nosūcvēdināšanas, kanalizā-
cijas, tīrā ūdens vadu un siltūdens pagatavošanas iekārtas izbūves

darbus.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz un sacensības noteikumi

dabūjami F. M. Valsts cukurrūpniecības pārvaldes techniskā daļā
no pulksten 9—15. hJ^ 9587o

Latvijas hipotēKu banka
pārdod šādus nekustamus īpašumus:

Agr. J. un L. Krūmiņu immobilu Rīgā, Pulkv. Brieža ielā N93/
Agr. J. Lankas immobilu Rīgā, I. Maskavas ielā M° 167 līdz ar pak-

kastu un koku apstrādāšanas uzņēmumu.
Agr. J. Jukmenčuka immobilu Aizputē, Katoļu ielā Ne 7.
Agr. Aizputes kopējās slimo kases immobilu Aizputē.
Agr. V. Smirnova gruntsgabalu Grīvā, Strēlnieku ielā Ns 3.
Agr. A. Rozenberga immobilu Liepājā, Republikas ielā Ne 19.
Agr. J. Potapovas gruntsgabalu Jaunlatgalē.
Agr. D. Zača gruntsgabalu Balvos, Daugavpils ielā Ne 24.
Agr. M. Galperina immobilu līdz ar vilnas vērptuvi Daugavpilī

Vecticībnieku ielā Ne 7.
Tuvākas zinas par šiem īpašumiem sniedz bankas tieslietu

daļā. L 1505 9584o



Latuijas Sarkana Krusta 3-klasigas naudas loterijas Nr. 281 klases izlozes
oficiafais vinnestu saraksts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas
Na 28 I klases izloze notika no 10. līdz 13. jūlijam 1933. g.
Izvilka, saskaņā ar finanču ministra apstiprinātiem no-
teikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B;. Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām seriiāin: fl un B.
ā Ls 2000,—

111869

ā Ls 1000,—
46773 92850

ā Ls 400,—
16231 149415

ā Ls 200 —
19305 22757 31170 44901 47954 93758 134039 142146

146793 149743
ā Ls 100—

1635 1851 19594 21703 27936 54817 63186 69554 72129
73785 73840 77995 85986 90652 100447 102762 103783
107503 120026 121462 123475 128096 140653 142292

142622
ā Ls 40,—

1572 7969 14922 21191 32266 33753 34339 49480 58628
«0490 72823 84053 84170 85338 97893 106442 109225
115881 124978 129791 132110 132520 135283 144378

145027

ā Ls 20,—
1076 2015 2593 3353 4179 8050 8762 8871 9529 11731
12303 12949 13106 14498 20426 21536 22491 22802 24546

25155 26466 26484 27522 28303 30241 30973 34721 37334
37979 39238 40133 40224 40558 42547 42703 47608 50832
52209 53011 53141 53980 57736 60322 62983 63205 64714
-69624 70956 71605 72786 75290 75896 76120 76570 77721
87154 87176 91599 91625 91774 93167 95174 97219 97912
99012 99795 100920 101913 102515 102689 102764 110565
111296 112673 113628 116504 117412 117955 119296
120014 120203 120567 121184 126070 127685 127735
128136 129264 130020 " 131716 134629 140472 143423
143437 144950 145055 145116 148041 149381 149668

ā Ls 10,—
1736 1825 2069 2070 2236 2536 2602 2990 3185 5001
5407 5478 57 12 7296 7640 7682*8301 8421 8593 9147
9306 9567 10004 10334 10534 10570 10754 10970 11019
11548 12046 12064 12709 12937 12956 13343 13533 I422I
14309 14860 14908 15452 16102 16539 17625 17920 17966
17990 18076 18366 18499 18999 19157 19410 19675 19858
19979 20009 20084 20379 21182 21437 22097 22410 23435

.23623 23724 24578 24683 24827 24874 24955 25338 25724
26107 26158 26261 26898 27387 27406 28042 28277 28379
2S42S 29058 29714 30219 30299 30875 31321 31351 31487
32290 32445 32919 33386 33471 33577 33607 34027 34031
34041 34960 35605 35811 36478 36645 36711 36808 38011
38430 38758 39288 39308 39402 39559 39566 39920 40145
40790 41563 43442 43471 43521 43725 44562 44839 47375
47808 47846 48337 50285 50427 50763 50947 51142 51217
52113 52200 52413 52711 52731 52737 53039 53083 53808
540 34 54070 54540 54584 54709 550 22 55852 56054 56257
56372 56420 56683 56859 57148 57307 57350 57596 58162
58257 58362 58602 58636 58655 58763 58767 58820 58860
59370 59611 59736 59807 60029 60189 60274 60282 C0830
60968 61009 61696 62459 62525 63118 63403 63584 63749
64525 64681 64764 65197 65472 65633 66204 66504 66532
66693 67577 68105 68260 68760 68879 69903 70242 70295
70464 70798 70836 72077 72947 73486 73982 74787 74888
75490 75985 76254 76442 77100 77 146 772 17 77479 79 919
80564 80745 81420 82183 82410 82445 84491 84624 84673

85154 85234 85319 85835 86074 87056 87615 87818 87953
«8346 88359 88362 89167 89503 89625 89636 89872 89908
90220 90355 90472 91179 91299 91574 92293 92340 92961
'93027 93634 93794 93921 94291 95987 97252 98327 98652
99661 99923 100152 100684 100889 102466 102558 102559
102569 102626 102852 102921 103326 103494 104157
104244 104343 104723 104751 105934 106664 106793
106924 107465 108556 108800 110055 110539 110605
110879 111982 112451 112641 112744 113193 113309
113476 113637 114989. 115196 115896 115996 116059
117650 117871 118935 119820 119859 120133 121188
121978 122001 122937 123261 124218 124331 124344
124430 124795 125032 125118 125164 126522 126777
127559 127822 128177 128251 128370 128707 129143
129369 129702 129937 129974 130057 130381 130656
130745 130761 130800 131728 132839 133130 133131
133558 133725 133799 133948 134354 134378 134553
134922 135070 135495 136356 136468 136981 137081
137150 137898 138074 138225 138326 139110 139191
139533 139733 14U175 141102 141246 141966 142123
143691 144243 144300 144968 145262 145493 145571
145939 146378 147431 147514 148253 148516 149533

149959

ā Ls 4,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus.
Katrā nodalījumā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.
16 39 4U 43 47 96 147 162 168 195 205 214 215 219

224 227 235 255 263 270 357 373 384 389 426 434
436 445 451 485 492 507 563 567 573 601 659 685
688 702 729 758 764 777 778 790 817 839 848 855
858 861 869 909 914 934 959 984 986

1013 17 27 38 51 68 100 137 138 165 1/6 184 187 192
194 198 240 241 285 296 338 342 343 354 398 415
437 451 477 511 514 520 545 578 579 594 613 638
644 687 688 715 759 783 801 839 870 884 887 893
977 978 981 987 992 995

.2027 38 73 74 98 106 112 119 128 165 178 182 249
272 286 333 338 340 357 358 392 394 398 403 417
451 458 532 538 559 579 601 609 665 725 7oO 760
785 804 806 816 818 886 897 898 91= 917 973 999

3001 35 50 61 83 89 109 112 117 127 133 136 149
167 178 197 206 210 247 250 302 332 357 389 404
405 437 458 460 509 547 548 593 640 658 710 714
723 724 725 730 777 779 800 808 860 8(2 882 938
950 954 955 959 968 978

4008 12 17 28 34 88 186 192 202 219 302 355 361
372 425 443 456 462 468 534 535 542 Mo 5o5 582
613 624 629 654 670 685 693 725 800 815 911

5018 23 50 64 70 118 145 152 164 187 190 21? 224
227 237 306 372 439 465 520 521 525 58» 589 594619 693 769 821 879 882 968

6003 46 65 70 76 91 111 144 171 187 199 207 209 250
252 278 280 291 350 351 417 428 443 446 459 478
515 525 603 610 646 687 692 719 727 766 768 780
791 808 862 867 869 870 693 911 93S 960 975

7014 22 93 96 110 142 148 156 186 206 216 232 246
255 266 276 315 328 346 351 359 365 397 409 445
452 457 464 473 565 569 572 5S8 623 667 745 762
766 777 796 827 857 869 915 920 955 961 993

8001 30 52 68 76 111 133 148 156 160 175 188 194
222 229 257 260 308 336 357 360 385 423 436 437451 496 532 542 560 635 643 660 661 710 711 718
756 759 799 870 955 957 966 974

9013 27 29 35 45 55 78 91 93 100 114 177 196 209
234 246 271 274 287 305 329 337 397 418 421 428
434 470 554 603 626 630 633 719 727 739 760 779
800 815 885 913 914 923 980

10007 9 10 11 69 98 104 157 199 210 235 246 281
329 335 358 405 457 482 483 520 548 559 575 604
704 824 829 839 884 886 911 984

11064 76 97 109 144 148 165 168 195 205 261 267
274 290 293 334 349 402 433 518 54P 551 559 595
606 607 614 633 638 640 650 658 675 702 710 727
753 791 796 845 880 916 922 983

12029 31 32 77 119 171 207 218 238 245 251 302 389
398 447 474 490 517 555 588 625 658 699 702 718
736 750 764 784 808 835 909 939 979 987 997

13005 14 35 42 118 134 163 179 180 193 216 242 256
258 260 286 314 320 332 336 340 504 540 628 641
657 683 695 739 763 768 786 804 816 822 838 917

14006 26 79 81 100 197 282 345 393 398 404 405 435
467 493 499 811 525 558 567 584 625 629 647 700
750 778 784 824 863 883 890 915 931 959 976 977

15032 46 68 86 93 163 204 217 254 257 282 287 337
345 357 395 400 401 420 430 449 451 .481 484 488
518 563 572 590 593 598 619 632 651 682 689 711
713 715 721 817 831 866 877 891 920 969 983

16036 70 75 172 210 230 311 331 356 386 388 400 434
457 481 507 525 533 583 589 593 608 624 667 673
695 774 787 877 933 979 997

17005 21 66 71 79 88 119 182 228 272 273 278 279
296 307 398 406 431 432 437 485 517 539 644 676
730 870 894 938 965 972 980

18015 24 28 38 44 154 175 179 181 187 219 223 230
241 253 324 398 402 421 422 453 476 496 506 567
591 614 642 666 674 675 697 729 747 795 914 941
959 968

19017 58 100 103 104 196 198 206 211 216 236 249
275 295 302 322 336 344 355 368 369 382 408 450
465 475 497 520 522 559 563 586 612 633 642 646
653 659 671 680 695 709 723 803 813 822 841 856
865 873 895 898 913 914 947 962 991

20082 111 195 210 225 236 268 293 302 322 328 363
365 370 388 412 417 419 428 452 458 478 482 494
518 541 543 548 568 584 587 666 686 690 729 756
759 779 792 807 830 832 837 852 884 885 926 937
948 949 986

21000 2 63 97 103 122 183 197 218 228 238 243 245
263 266 283 286 292 304 331 348 364 373 379 422
487 489 502 522 602 612 615 657 660 663 694 712724 772 780 800 802 822 940 955 982

22069 75 109 111 156 167 169 210 246 284 315 323 371
378 408 462 472 473 528 555 581 585 601 619 640
657 729 730 750 771 793 805 830 876 888 903 936
975 984

23013 34 141 152 159 163 172 203 229 234 267 275
301 338 368 3S5 389 393 410 428 459 475 513 523
527 555 560 581 587 613 633 655 671 674 734 783
823 841 853 866 874 950 953 969 975 980

24071 120 122 145 161 163 180 193 210 228 239 316
339 376 397 406 431 432 438 453 462 476 488 491
492 554 563 607 618 640 661 662 669 681 710 731
737 748 753 764 784 798 802 805 818 841 845 873
893 897 904 943 997

25036 39 100 126 160 169 174 175 196 233 243 260 269
285 294 324 328 360 368 374 390 398 425 426
440 488 516 520 539 547 579 589 598 607 613 618
638 709 714 718 719 744 748 778 782 800 841 845
856 889 911 921 949

26007 23 45 138 188 194 207 214 231 244 269 280 291
321 325 327 341 430 470 471 533 544 547 607 610
619 674 679 707 725 778 788 792 880 892 897 904
919 920 929 947 973 991

27050 67 105 125 137 139 184 186 192 200 224 246
275 283 300 318 332 398 399 421 422 453 548 602
604 637 641 678 700 738 756 791 799 803 808 834
844 905 994 999

28044 52 60 80 92 132 133 135 145 147 156 170 197
201 211 265 270 274 278 295 308 314 322 346 349
400 404 412 462 549 564 653 677 680 709 739 753
758 761 793 799 869 896 939 964 967 968 974

29038 84 99 102 128 140 172 181 184 195 202 211 237
240 267 292 305 320 336 343 356 394 405 415 418
466 491 507 510 515 536 549 573 586 594 637 638
670 693 698 709 711 729 743 759 779 790 795 879
896 953

30018 20 21 40 42 50 74 84 118 123 135 224 256 310
368 374 376 418 458 468 487 530 537 545 547 564
607 769 790 807 892 904 910 919 926 934

31059 79 91 111 154 164 189 246 288 346 367 388 438
439 454 464 468 519 535 582 602 716 768 770 773
782 827 852 863 886 921 964 997

32036 108 112 173 190 194 217 220 293 301 309 321
326 367 372 393 394 441 450 470 478 483 501 512
518 579 623 676 678 685 699 714 731 745 792 816
849 850 868 911

33012 35 36 38 86 117 132 150 161 189 195 206 212
216 236 244 262 369 371 381 415 417 463 475 520
5?1 525 562 593 600 622 685 691 720 729 791 797
837 853 862 872 887 889 953 967

34017 49 50 71 100 114 120 125 130 139 172 176 182
234 238 340 387 409 418 430 437 453 460 497 498
502 541 560 600 618 631 648 659 705 724 728 741
743 757 813 818 833 840 862 882 917 928 957 966
974 975 983 988

35005 13 20 48 108 114 143 150 165 188 213 229 233

247 263 279 286 299 307 311 318 352 421 444 469 482
485 508 509 548 566 589 600 646 647 669 706 774
796 812 843 865 877 894 945 959 965

36037 43 63 75 81 91 107 142 168 174 250 257 285
300 320 407 416 432 438 460 475 482 491 528 539
560 571 574 612 635 698 743 776 802 847 859 860

932

37028 46 56 78 94 115 137 155 204 216 227 232 236
252 253 270 297 307 324 333 339 342 347 349 353
388 401 481 542 547 549 565 576 592 596 626 642
653 674 675 676 679 682 703 749 767 822 884 928
945 960

38113 144 164 193 242 292 300 351 409 421 433 442
471 493 499 551 578 593 594 599 612 632 646 683
684 686 692 710 741 748 817 828 830 835 845 854
895 899 925 927 933 943 962

39010 21 60 75 79 88 123 135 146 192 201 230 234 242
254 282 285 296 305 306 316 351 358 372 377 387
397 455 467 475 486 505 519 547 564 579 586 635
640 655 659 664 670 690 723 725 737 750 782 783
785 793 798 827 874 877 888 894 895

40059 73 100 127 151 158 214 231 240 257 261 296 303
386 391 409 442 465 516 527 539 561 5S5 604 605
629 641 647 653 671 673 675 778 818 825 836 858
891 892 896 931 940 979 989

41038 68 71 83 94 140 142 147 156 160 164 181 197
221 246 251 307 316 345 366 371 397 406 413 434
444 454 463 501 508 520 522 523 532 534 543 548
564 565 611 635 646 665 666 700 704 731 779 806
808 846 855 882 934 961 964 965 975 998 999

42072 117 166 168 189 205 224 255 271 275 300 317
327 338 349 384 421 494 504 515 517 569 596 626
633 660 726 747 751 754 886 931 949 962

43012 21 32 41 142 158 161 180 188 251 287 316 321
333 339 355 358 375 423 453 483 519 536 608 620
655 657 690 697 718 736 741 748 780 782 790 806
875 878 893 943 955

44015 23 75 80 82 83 97 113 118 125 134 166 194 216
239 250 266 277 281 284 297 303 308 332 387 396
427 430 447 473 512 536 548 564 601 652 673 700
727 771 852 896 916 917 922 973 996

45007 75 84 125 127 140 160 173 217 272 276 296 307
353 365 366 395 444 469 485 489 538 561 585 605
660 662 703 721 728 791 824 883 910 915 918 931
934 937 961

46011 72 99 126 132 146 148 153 162 185 205 207 212
213 222 255 276 294 320 341 367 380 411 432 456
451 484 514 574 589 618 625 630 637 643 657 659
676 686 723 756 837 855 869 872 885 935 948 954
955 965 995

47013 47 58 93 96 105 115 172 180 183 197 236 260
299 321 431 435 446 453 454 469 547 580 646 657
680 691 697 716 720 732 741 751 768 805 829 845
855 902 917 951 959 963 991 993 996

48000 52 59 61 70 76 136 154 205 249 261 293 304 333
365 462 474 497 559 580 644 731 779 783 807 872 993

49043 83 89 103 107 162 182 185 205 227 243 259 267
282 323 348 363 365 378 397 404 433 436 539 551
557 563 571 583 620 687 698 721 732 742 743 773
780 811 825 890 893 921 924 925 977 987 992 997

50050 60 98 180 186 187 236 246 277 290 325 334 347
376 480 482 495 551 601 628 662 670 672 678 708
709 727 759 764 765 804 808 816 828 837 847 896
898 933 978 993 997

51031 37 65 67 114 118 190 258 265 325 340 347 355
366 409 412 414 420 426 427 460 530 533 554 622
667 676 701 719 740 750 762 786 816 827 829 896
948 968 974 994

52041 68 95 117 126 143 171 212 231 240 246 250 266
282 293 311 323 343 346 364 382 389 476 485 489
490 498 501 503 514 537 548 550 559 569 597 632"
661 662 667 681 695 726 730 768 783 784 793 818
850 868 920 941 973

53004 38 81 120 122 129 151 166 195 202 208 210 215
219 224 236 277 278 335 343 355 392 423 430 433
455 517 578 580 604 607 611 619 671 683 698 720
751 776 782 796 816 871 882 883 894 933 979 999

54022 23 95 105 115 158 200 206 233 269 294 324 339
466 470 477 479 482 495 504 539 545 552 567 573
648 689 733 778 780 806 822 852 911 946 952 966
977 995

55007 24 104 138 154 159 164 174 181 186 202 209
213 216 230 269 325 335 354 386 405 407 443 459
469 470 513 537 541 550 551 560 631 637 647 648
659 684 698 713 717 727 730 779 781 785 807 816
834 859 865 891 897 918 925 946

56037 47 60 64 84 109 145 147 174 214 241 272 308332 378 417 423 428 484 496 499 512 518 550 556
565 577 586 598 602 614 646 653 658 665 678 689
714 733 736 740 760 763 764 783 844 889 941 962
973 977 978 996

57021 42 70 175 234 253 256 266 296 320 322 331 354
365 381 395 400 401 404 417 445 476 489 522 530
551 598 601 667 674 677 687 718 760 792 815 834
836 866 877 893 923 953 955 961 976 995

58008 80 125 138 147 149 )95 197 249 269 273 308
316 408 416 431 434 443 466 515 524 533 569 605
647 668 702 714 725 727 803 842 850 890 910 944 956

59018 63 73 77 104 109 133 139 142 168 185 237 325
352 381 392 404 468 501 519 540 576 659 661 665
683 734 745 783 796 797 798 801 820 825 858 885
916 939 954 961 972 979

60068 91 237 239 256 298 311 335 350 368 392 426
437 466 472 496 500 511 513 528 531 542 577 590
601 672 780 800 804 833 862 899 909 911 912 964
971 997

61015 22 58 72 84 99 103 105 133 148 174 203 225
236 238 248 285 313 315 325 340 344 376 378 381
404 456 467 544 606 608 640 643 654 689 691 700
718 721 726 740 756 801 810 849 862 912 922 961 997

62034 88 148 175 182 192 204 216 233 238 251 255 262
313 325 341 343 378 385 388 397 427 430 462 471
516 517 532 551 553 569 579 593 595 623 627 641
647 653 654 700 800 862 882 941 964 977 988

63008 9 20 26 69 80 93 107 117 122 167 169 180 215232 231 242 244 245 251 260 311 331 341 375 400
466 481 516 517 528 541 569 581 623 641 650 651
663 738 739 753 774 821 834 837 838 844 859 945946 949 973 999

64002 33 37 63 78 89 90 145 154 200 211 221 224 256
276 279 297 302 321 351 355 376 380 427 430 454467 469 523 555 559 564 578 589 600 607 614 697
808 825 833 860 872 895 896 925 956

65009 22 78 93 106 108 1.33 142 160 165 171 180 243293 298 326 342 403 417 440 454 473 515 535 588629 706 737 774 825 874 881 885 913 974 997
66018 27 92 93 118 130 168 203 236 258 310 314 370

375 414 445 449 454 469 551 759 760 794 844 851875 898 915 933 946 969 990
67021 52 66 7S 92 110 123 136 155 171 175 196 2

215 227 273 277 286 293 313 330 331 360 397419 430 436 498 504 507 515 518 536 549 562 572597 599 605 610 618 645 650 652 687 711 715 741754 835 846 854 871 918 947



68016 20 22 27 59 77 89 94 116 120 128 162 220 231
259 301 317 332 365 375 381 391 398 426 449 459 475
504 519 527 528 531 538 559 580 609 630 657 658 682
693 705 763 824 848 916 943 954 968

69023 61 74 109 126 143 173 186 209 215 243 259 342
364 398 410 411 419 506 630 670 691 732 734 754 764
766 779 840 844 864 909 919 923 935 993

70008 21 31 87 106 143 162 241 255 266 353 365 387 418
423 435 453 469 487 491 518 531 532 542 578 587 607
620 628 637 641 642 655 662 703 705 722 734 753 777
808 819 852 859 883 889 912 929 935 936 938 971

71001 10 13 112 113 152 163 171 174 217 223 228 243 268
293 305 316 361 385 395 404 405 444 447 448 456 524
555 556 573 599 623 639 709 763 801 806 815 839 877
913 926 948 978

72002 16 23 40 62 71 81 90 108 119 161 203 222 264 277
282 284 315 339 344 406 409 419 422 461 480 489 524
543 544 551 585 627 649 669 693 707 741 743 744 776
829 840 845 861 873 897 916 918 936 966 990

73035 51 103 106 152 186 190 196 204 224 235 248 266 288
289 313 343 347 394 400 431 440 516 535 596 603 632
641 656 667 671 718 738 740 834 836 837 853 864 872
936 947 977

74096 219 244 256 266 292 301 351 380 413 488 553 602
603 718 759 770 806 816 817 843 882 906 915 919 942
967 976 978

75000 9 14 29 72 102 106 165 176 177 232 252 258 284
288 304 351 380 384 393 401 411 434 537 570 598 625
636 680 711 716 722 737 777 812 822 833 850 868 887
900 923 925 943 944 982 993 994

76004 34 54 64 113 114 173 182 184 187 191 199 210 215
241 266 268 282 285 287 327 344 369 403 407 424 425
426 431 436 437 513 532 538 549 594 597 652 661 694
701 752 843 855 871 874 879 895 899 900 906 920 929
968

77019 27 28 91 108 137 155 180 203 215 231 259 298 320
340 359 413 430 436 483 495 498 513 514 515 589 596
602 624 648 650 672 682 700 751 752 753 774 803 829
925 971

78012 40 47 64 75 108 124 147 175 184 195 200 208 209
211 254 317 335 352 394 469 544 570 590 613 621 634
645 647 657 710 713 715 726 727 746 747 758 770 780
816 845 857 866 879 884 885 922

79007 10 31 32 66 111 132 135 158 261 305 306 397 405
407 447 462 469 492 545 561 573 609 615 655 724 732
745 749 753 796 801 844 845 870 882 908 950 963 977

80066 83 127 134 138 179 183 194 220 233 276 320 331
374 375 379 381 433 450 45 1 459 464 536 565 575 577
610 625 662 670 725 783 815 844 853 871 881 889 924
965 982 991

81010 56 61 67 87 112 132 153 180 184 210 308 339 359
360 366 384 414 421 527 559 567 576 594 605 610 623
636 641 644 678 699 713 731 742 766 791 792 812 869
880 887 937 972

82030 32 114 123 126 145 164 199 202 213 253 321 322
335 37 1 374 400 402 433 467 519 541 546 576 593 604
687 728 782 792 818 848 873 914 919 925

83025 137 156 176 217 248 261 271 296 305 313 316 365
386 405 414 418 446 473 507 524 540 620 632 650 670
672 714 725 752 85 1 884 910 9 12 992

84035 39 61 134 153 189 271 282 294 335 361 415 436
467 504 527 53 2 537 569 598 603 618 720 747 833 846
862 926

85022 51 65 68 86 98 140 159 170 177 197 277 299 307
314 317 325 343 385 428 437 482 490 528 544 548 592
630 664 666 686 695 698 744 748 784 805 814 818 966
975

86051 53 77 86 88 108 109 128 136 169 171 247 252 275
355 383 399 445 509 539 575 591 664 672 691 700 706
708 716 815 820 848 894 904 909 943 946 948 973 975
985 986 994

870 14 37 47 59 70 92 130 139 149 19 4 199 207 228 279
285 318 321 329 330 333 353 383 386 424 435 441 466
470 508 542 57 1 577 643 649 727 746 767 775 787 825
857 859 867 907 908 909 914 916 929 935 952 959 962
977

S8021 89 137 138 144 172 218 232 247 250 328 350 361
371 394 405 4S0 489 514 521 550 594 626 631 661 693
695 716 742 761 779 892 968 992

89046 81 122 149 240 273 278 297 324 325 343 346 433
446 482 509 518 533 545 552 555 570 571 575 624 633
663 685 728 736 764 766 822 825 847 848 919 994

9(1012 23 30 36 53 60 97 130 133 164 181 195 247 254 269
289 294 305 338 401 411 421 481 482 495 506 511 543
546 563 592 610 694 703 7 16 739 744 757 820 841 860
915 924 948 951

91001 36 37 150 219 255 275 351 375 40 1 418 419 479 486
504 543 596 601 615 626 640 645 646 662 669 678 683
700 717 729 731 733 769 771 792 794 800 816 881 891
895 905 935 959 960 967 975 999

92016 21 60 67 111 153 163 171 216 305 307 308 346 359
400 412 422 428 499 507 509 524 539 563 572 605 620
623 679 713 715 733 738 747 762 771 782 797 812 843
867 912 936 969 975

93008 18 24 104 117 120 126 128 142 179 250 293 317 373
421 429 435 486 491 507 510 519 520 527 550 570 571
.620 663 707 717 718 736 762 780 802 837 876 894 920
960

94009 12 37 38 80 117 123 134 146 162 288 310 334 380
399 427 428 470 478 553 628 663 668 682 683 689 744
746 760 863 871 887 897 899 947 955 964 975 981

95066 162 163 173 201 222 249 264 309 324 329 342 362
363 365 414 471 492 495 526 536 572 591 593 600 604
623 677 695 697 750 776 825 842 853 875 912 974 985

96025 46 57 80 90 94 104 109 193 200 222 246 267 286
362 365 444 457 458 460 509 515 532 605 607 627 661
684 697 709 718 740 765 773 779 802 830 837 841 864
910 916 922 947

97003 27 59 73 80 109 117 119 130 135 161 191 214 223
246 249 285 303 312 343 346 363 393 412 416 421 44)
452 488 538 541 553 574 588 592 599 601 615 628 632
691 699 771 775 834 863 866 887 936 967 978 987

98068 105 113 169 171 291 323 332 335 369 382 403 408
449 508 509 518 541 567 622 645 646 663 669 681 701
720 728 746 750 780 802 824 900 911

99003 70 87 124 129 144 165 230 280 386 394 444 456 465
468 527 555 564 586 606 621 645 650 672 757 760 765
796 849 868 890 949 983

100000 17 19 50 51 69 90 137 184 193 238 247 267 311.
344 441 458 464 507 551 565 598 606 625 709 744 748
809 818 826 871 886 948 982

101004 31 67 85 109 167 223 244 328 378 380 383 390 392
407 454 509 541 556 574 579 583 642 692 700 705 712
784 801 802 853 868 904 950 955 966 968

102006 27 29 32 85 112 135 158 169 179 186 210 232 278
323 361 373 386 389 391 421 434 472 560 565 602 604
639 649 691 705 723 734 778 813 853 861 874 887 910
911 913 937 944 982 986

103039 64 69 111 134 184 186 213 222 260 276 325 345
349 351 360 392 398 446 450 463 481 565 620 657 704
733 831

104017 81 85 129 130 135 183 275 290 305 317 352 389
475 495 499 533 558 584 593 602 616 658 660 684 767
791 810 831 832 833 850 863 870 878 914 936

105030 46 89 90 108 123 130 153 162 260 268 353 401 429
491 493 514 582 650 697 707 718 758 809 822 854 883
892 916 926 994

106015 22 46 54 64 78 90 101 129 143 148 149 150 185
189 199 211 247 264 284 289 316 328 329 401 468 477
500 514 572 579 594 612 628 639 645 662 667 672 701
706 715 764 784 848 851 870 887 9Ī7 928 937 962 970
982

107050 83 100 108 128 148 160 184 190 194 209 225 311
315 346 368 410 425 443 454 463 487 505 526 586 60i
605 613 629 660 674 676 685 718 731 738 776 803 855
862 877 884 897 905 917 936 982 989

108062 136 168 211 233 236 239 264 267 293 299 300 303
322 383 389 452 468 485 496 500 504 509 517 521 526
542 593 596 642 663 689 697 704 709 759 816 826 836
852 871 882 890 898 911 940 947 966 980

109017 55 80 81 97 100 163 193 231 239 262 292 319 330
364 382 417 422 429 464 526 538 556 557 562 566 572
574 589 615 644 645 662 690 694 696 736 741 779 788
825 838 848 872 873 900 930 945 990 991 999

110040 52 60 95 135 151 189 200 209 255 266 274 309 316
346 367 409 420 432 450 496 499 511 517 528 535 540
546 560 588 626 671 692 701 786 789 792 843 859 867
888 902 903 922 929 939 945 965 966 984 988

111044 79 103 131 156 158 185 190 251 360 383 385 426
438 462 511 542 552 573 598 631 639 652 713 720 735
751 764 802 811 830 865 922 957 967

112004 9 101 114 144 161 169 186 206 229 242 305 325
338 368 380 381 405 407 409 413 419 423 435 483 488
489 503 508 526 553 557 575 605 625 629 646 671 677
679 680 682 691 696 702 704 712 715 752 758 787 789
846 855 9 16 925

113008 66 96 124 129 149 152 170 244 269 287 291 300
307 385 388 397 425 435 455 457 491 493 511 552 575

. 608 647 652 680 919 937 961
114011 13 15 38 40 65 172 177 185 196 201 203 220 223

273 296 310 335 391 397 432 451 517 527 552 563 574
584 607 646 693 750 835 843 876 889 916 939 947
966 985

115044 50 73 236 316 341 392 406 412 440 462 524 5526 10 632 652 676 684 787 842 851 861 865 893 939
116007 31 38 68 95 120 153 176 184 188 202 221 247 307

344 393 4 01 469 524 542 546 553 586 589 662 703 713
724 767 835 836 876 885 912 935 944117015 47 48 97 101 126 137 185 228 265 287 291 295 344
367 390 475 503 504 536 544 560 566 568 576 585 591
608 621 630 659 676 723 795 811 881 900 977

118009 32 55 119 123 127 131 151 153 154 227 372 380
392 407 421 423 425 515 549 56 7 571 572 587 589 598
601 602 660 696 716 729 739 769 777 844 869 886 952
965 984 990

119016 33 41 66 103 171 173 190 223 230 265 269 287 336
349 385 394 41 0 4 1 1 4 17 431 46 3 492 542 566 571 574
575 612 622 623 645 688 7 13 758 775 823 836 848 864
866 893 922 926 960 976

120052 83 102 125 128 145 155 201 228 266 276 330 351
387 388 419 44 1 468 472 474 481 496 518 522 54 9 560
633 635 671 676 740 785 787 847 906 934 948 968 993

121000 1 7 23 34 48 100 133 138 213 215 257 262 286
289 294 354 393 419 461 504 510 525 583 608 614 633
659 665 691 736 756 761 783 798 809 854 857 863 888
907 931 949 954 987

122004 7 16 28 43 76 79 96 107 111 124 139 151 152 213
311 320 328 337 353 407 415 484 509 533 538 568 601664 668 697 702 740 763 779 815 840 853 865 869 915
922 923 934 956 966 980 983 994

123012 32 44 91 104 132 143 200 230 265 267 271 324 331
335 407 454 467 494 505 510 538 584 604 618 628 648
680 745 756 77 6 778 808 835 837 848 861 877 889 902
933 962 976 989

124005 70 73 111 153 250 255 259 274 297 312 400 406
429 469 478 492 536 575 600 63 1 730 750 808 822 845
873 874 919 935 942 995

125033 67 74 109 138 147 182 220 243 244 288 415 418
439 480 537 544 556 593 601 609 623 630 659 716 734
745 752 757 793 794 810 818 835 941 956

126028 47 76 89 101 171 178 196 209 249 254 279 384 42S
445 460 511 520 548 552 590 593 595 635 641 657 691
694 743 841 862 887 890 907 917 927 946 965 990 992

127021 60 99 107 120 128 148 149 159 166 184 300 304
350 352 403 407 429 449 464 516 53 2 551 577 598 605
606 711 796 802 849 866 953

128016 26 38 84 106" 120 122 139 169 189 200 290 332 333
354 364 371 376 398 469 473 533 536 561 577 597 604
605 614 618 619 627 647 661 701 703 717 718 751 786
788 812 813 815 859 878 891 973

129085 103 108 135 146 153 243 247 280 294 305 379 400
409 440 461 468 484 489 494 501 504 507 518 540 593.
635 644 712 757 763 780 817 837 886 934 936 980 995

130009 71 73 75 82 96 98 102 107 111 117 131 147 158
197 240 248 278 294 303 313 338 347 393 404 438 442
460 463 473 483 530 580 604 621 623 629 632 720 859
861 901 922 929

131030 50 97 129 189 232 262 263 292 296 322 325 366 440
448 474 544 545 564 566 584 593 641 669 672 684 702
705 770 786 857 865 872 881 904 911 925 932 946 957'
980

132037 91 96 140 169 174 212 227 238 243 261 288 359-
412 418 462 523 548 549 59! 631 640 691 704 758 771
842 862 867 887 901 907 933

133009 13 37 63 108 111 133 201 244 265 280 323 346 407
434 464 497 542 557 643 681 710 715 722 775 821 834.
845 847 893 910 923 924 926 933 962 972 985 991 993

13 4021 28 29 5 8 60 118 159 211 240 254 255 377 42 1 448
475 505 510 522 526 555 580 588 609 633 635 638 639
699 737 756 764 765 769 793 798 801 814 902 933 934

949 955 960 963 974
135002 8 26 76 82 100 109 131 170 175 192 197 332 390

412 463 464 473 526 544 585 668 684 701 722 726
727 748 786 819 826 881 885 922 968 992 995 999

136025 48 96 99 125 144 146 162 165 172 173 269 290
307 311 326 352 372 373 386 419 458 459 491 501 503
529 551 566 591 630 651 658 669 704 709 716 740 742
785 853 856 875 896 914 930 951 968 976 991

137014 41 58 78 113 123 144 148 158 233 274 332 343 404
405 409 417 433 466 469 541 547 560 588 604 664 684
710 715 718 732 737 740 750 798 803 818 828 841 894
899 900 905 922 924 987

138103 104 194 208 221 229 244 253 260 261 264 284 304
313 324 354 360 391 422 428 453 460 480 584 591 628
629 689 708 709 771 ,772 841 990 997

139008 27 157 190 227 236 241 255 293 313 337 349 364

366 375 379 460 484 497 530 534 593 650 657 680 696
728 736 766 781 786 801 812 888 892 900 903 907 920
943 992

140050 67 119 139 141 150 153 229 297 340 370 384 468-
481 528 584 595 609 619 631 643 660 662 706 716 738-
802 803 804 850 857 862 878 891 908 910 945 959

141019 32 52 80*113 143 161 165 228 258 273 292 307 315-
322 356 368 415 423 529 539 563 567 668 674 686 817

. 827 835 839 849 855 872 874 884 970 983

142009 40 41 82 108 125 137 240 251 263 274 322 323 335
347 362 373 388 396 411 422 423 434 437 477 498 503-
553 554 561 606 636 640 641 679 715 754 760 768 777
811 846 847 855 866 891 966

143070 85 111 123 131 142 177 189 194 214 269 271 352'
392 459 571 573 574 621 647 657 678 748 750 785 821
833 950 951 976 979 991

144017 18 24 29 41 44 49 57 65 69 79 103 107 110 122 129
138 155 177 245 249 273 281 283 318 319 331 372 373
374 417 435 545 548 561 594 595 659 676 682 774 783.
808 819 839 862 887 888

145058 129 164 184 221 233 250 268 282 292 339 342 376
411 426 439 482 543 546 555 601 632 634 635 650 688
695 760 764 787 8 15 857 875 881 890 896 916 926 945
995

14601 0 66 106 141 166 187 204 207 226 287 37 6 416 4 17
457 628 640 671 682 724 737 756 770 779 803 819 873
883 901 921 931 994

147012 46 56 66 139,150 184 192 239 260 280 292 294 313
336 339 346 352 373 457 477 510 536 580 588 595 597
703 736 767 768 773 804 818 847 858 887 888 895 906
940 948 972 999

148073 75 117 144 145 173 174 187 223 228 365 373 398
434 468 532 538 561 581 616 630 637 642 670 673 675
684 730 775 777 783 797 802 883 939 953 962 971 985

149022 25 36 130 132 134 273 285 319 337 348 399 403 421
427 429 431 440 475 495 507 512 549 565 570 574 609
625 660 674 692 730 740 774 788 838 848 915 921 929
935 969

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Kuldīgas Vācu sabiedr. kase
noturēs piektdien, 1933. gada
4. augustā, pīkst. 5 dienā, Kul-
dīgā , Vācu biedrības namā, ma-
za jā zālē

ārkārtēju pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Ziņojums par kases stāvokli un

pārmaiņām darbvedībā uz
1933. g. 31. maiju.

3) Revīzijas komisijas atsauksme.
4) Ziņojums par jaunās darbvedī-

bas spertiem soļiem.
5) Lemšana par zaudējumu seg-

šanu.
6) Jauna budžeta pieņemšana.
7) Vēlēšanas.
8) Jautājumi un priekšlikumi.

Ja šinī sapulcē nesanāktu pēc
statūtu § 86 noteiktais biedru
skaits, tad dienas kārtībā uz-
ņemto jautājumu izšķiršanai no-
tiks minētās telpās, sestdien,
1933.g.5.augustā,pļkst. 5 dienā,

otra pilna biedru sapulce,
kas būs pilntiesīga, neskatoties
uz klātesošo biedru skaitu (sta-
tūtu § 87.). 9489z Valde.

I k l ases v innestu izmaksa sāksies 28. jūl ijā.
I klases ložu apmaina uz 11 klasi līdz 1933.g.2. augustam.

9588

Metallrūpniecibas un tirdz-
niecības paju sab.

„£>eifions"
sasauc

kārt. visp. pilno sapulci
1933. g. 12. augustā, pīkst. 8 vak.,
Rīgā, Puškina ielā Na 14, rakstu
darbu birojā, ar šādu dienas
kārtību:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšanas.
2) Valdes ziņojumi.
3) Revīzijas komisijas ziņojumi.
4) 1932. g. pārskats un bilances

apstiprināšana.
5) Budžets 1933. g.
6) Likvidācijas komisijas vēlē-

šana.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 9550z
1933. g. 17. jūlijā.

A S. Pirmais Privātais lombards
uz savu statūtu § 68 pamata, izsl.
par ned., pieteiktas par pazaudē-
tām ķīlu zīmes ar Xe 515336,
521117, 524573. 517469. 536484.

1 9331z Valde.

Saikavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Xe 1460, ser. NT
X: 017860, izd. no Ropažu pag.
valdes 1928. g. 31. janv. ar
Marijas Rutkis vārdu. 7914o

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kar
klans, apliecību N° 5118, i»-""
Valmieras kara apr. pr-ka l"- -5'
14. maijā ar Jāņa Jāzep* '
Zandersnna vārdu. i.*Ji"

Akciju sabiedrība ,.FURHIERS ".
Bilance 1933. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvi Ls
Nekustams īpašums, ļ Akciju kapitāls . . 400 000 —

mašīnas un inven- Rezerves kapitāls . 8 832 * 14
tārs Jelgavas šos., Amortizācijas kapi-
Bauskas ielā un tāls 210 300 93
Astaru ielā . . 976.079,76 Aizņēmumi (on call) 396 357 40

Preces 125345, 11 Kreditori .... 19917248
Kase un kreditiestā- Akcepti 1 782^85

dēs 15 493,82 Pārejošas summas. 35 21683
Debitori 104 253,41 Peļņa 5555 63
Vekseļi 2 826,70
Nākošā gada izde-

vumi 3 314,12
Zaudējums par 1931.

gadu . . . . . 29 905,34

Ls 1257 218,26 Ls 1 257 218, 26

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Vispār, tirdzniec. un ļ Ienākumi no preču
rūpniec. izdevumi 53o 467,97 i pārdošanas un da-

Nodokļi 11616,611 žādi 547 640 21
Peļņa .... . . 5555,63

Ls 547 640,21 [ Ls 547 640,21
9573z Valde.

ls i iesi rOpDieclbas Itiji sabiedrības ..Lini"
pārskats par 1932. gadu.

Bilances rēķins.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 3 738,40 Akciju kapitāls. . . 200 000,—
Preces un materiāli 49 098,48 Kreditori, akcepti un
Debitori 99 658,96 obligācijas .... 121878,58
Nekustams īpašums . 115 860,28 Nodokļi un zalogi. . 4059, 89
Inventārs 116 876,73 Dividendes neizmaks. 2 211,6t
Vekseļi un zalogi . . 11641,— Amortizācijas. . . . 69509,8i
Zaudējums no 1931. g. 786,04 __

Ls 397 659,89 Ls 397_659J9

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējumi. Ls Peļņa.Ls.Vispārējie izdevumi . 169 634,74 No pārdotā ' alus . . 172 744,0f

Amortizācija .... 16 322,08 Dažādi ieņēmumi . . 24377.4o
Peļņa par 1932. g. . 11 164 ____

Ls 197 121,47 1 Lsl97 l2Ļfl

9455o " Valde^


	Valdības Vēstnesis no. 157 19.07.1933��$桭瑸쎘㥏��뢜
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs�䱸ꁯ䅒䭼簁娂佣鍵䅖�勾휠拒赁☠죓企嶒铙ᐱ䍻浝מĆ賓ꥫ深襅ꡬ泹﹁ꊸ䩜
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193‰퐜栰퐜����
	Article
	Rīkojums JV° 266 1933. g. 17. jūlijā,�〰㜵〰㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1933. gada 19. jūlijā.�tiesas priekšsēdētā
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Latuijas Sarkana Krusta 3-klasigas naudas loterijas Nr. 281 klases izlozes oficiafais vinnestu saraksts.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


